
СПИСКИ ПОДАВШИХ ЗАЯВЛЕНИЯ В ПОРЯДКЕ УБЫВАНИЯ 

СРЕДНЕГО БАЛЛА 

17.08.2023 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ «АРМАВИРСКИЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ 

ТЕХНИКУМ» 

(ГБПОУ КК  АМТ) 

СПИСКИ  

поступающих  на специальность   08.02.08 «Монтаж и эксплуатация 

оборудования и систем газоснабжения» 

за счёт средств краевого  бюджета в 2023году 

Контрольные цифры приёма – 25 человек 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

№ Ф.И.О 

Оригинал 

или 

ксерокопия 

документа 

1.  Черновол Иван Андреевич Копия 

2.  Сирко Иван Юрьевич Копия 

3.  Павличенко Богдан Денисович Оригинал 

4.  Алейников Артемий Александрович Копия 

5.  Борисов Данил Юрьевич Оригинал 

6.  Тимошенко Дмитрий Евгеньевич Оригинал 

7.  Илюгин Александр Игоревич Копия 

8.  Пристоленко Артём Анатольевич Оригинал 

9.  Моисеев Арсений Александрович Копия 

10.  Нестеренко Ярослав Александрович Копия 

11.  Абубакаров Ислам Арбиевич Оригинал 



12.  Алексанян Владислав Вадимович Копия 

13.  Николаенко Артём Максимович Оригинал 

14.  Радионов Олег Иванович Оригинал 

15.  Сидоров Дмитрий Сергеевич Оригинал 

16.  Язмурадов Назар Аннагельдиевич Копия 

17.  Соннов Артём Евгеньевич Копия 

18.  Тягунов Даниил Андреевич Оригинал 

19.  Парталов Максим Андреевич Копия 

20.  Нейчев Никита Владимирович Оригинал 

21.  Смирнов Руслан Павлович Копия 

22.  Киков Дамир Довлетович Оригинал 

23.  Жданов Сергей Юрьевич Оригинал 

24.  Егоров Артем Сергеевич Оригинал 

25.  Лагерквист Олег Сергеевич Копия 

26.  Езекян Самвел Шаваршович Оригинал 

27.  Бешев Никита Станиславович Копия 

28.  Кашкаров Григорий Денисович Копия 

29.  Денисов Артем Николаевич Оригинал 

30.  Шипилов Кирилл Николаевич Оригинал 

31.  Антюшин Вадим Алексеевич Оригинал 

32.  Зарицкий Александр Сергеевич Копия 

33.  Николаев Александр Максимович Копия 

34.  Матвиенко Владимир Михайлович Копия 

35.  Лисицын Антон Дмитриевич Копия 

36.  Сурцев Егор Александрович Копия 



37.  Калашников Евгений Сергеевич Оригинал 

38.  Круглов Кирилл Олегович Оригинал 

39.  Панарин Дмитрий Сергеевич Копия 

40.  Щукин Дмитрий Александрович Копия 

41.  Никифоров Виталий Владимирович Копия 

42.  Нетреба Иван Алексеевич Копия 

43.  Батищев Сергей Александрович Оригинал 

44.  Семенчук Мария Сергеевна Копия 

45.  Комаров Вячеслав Александрович Копия 

46.  Шереметов Егор Николаевич Копия 

47.  Шилоносов Егор Андреевич Оригинал 

48.  Татаренко Александр Александрович Копия 

49.  Ватутя Максим Сергеевич Копия 

50.  Шестерин Владимир Александрович Копия 

51.  Нестеренко Назар Сергеевич Копия 

52.  Сенченко Семён Максимович Копия 

53.  Попов Андрей Сергеевич Копия 

54.  Проскурин Никита Павлович Копия 

55.  Немыкин Максим Иванович Копия 

56.  Тарасенко Елисей Дмитриевич Копия 

57.  Сафронов Антон Юрьевич Оригинал 

58.  Машкин Георгий Ярославич Копия 

59.  Шумафов Шамиль Казбекович Оригинал 

60.  Ревво Николай Андреевич Оригинал 

61.  Акинин Артем Геннадьевич Оригинал 



62.  Жуков Даниил Васильевич Копия 

63.  Павленко Илья Андреевич Копия 

64.  Дроздов Радомир Владимирович Копия 

65.  Мацуков Никита Игоревич Копия 

66.  Ивченко Максим Александрович Копия 

67.  Быданов Максим Евгеньевич Копия 

68.  Никифоров Ярослав Александрович Копия 

69.  Панарин Михаил Александрович Копия 

70.  Кобцев Михаил Александрович Копия 

71.  Братков Максим Игоревич Копия 

72.  Арсланов Владимир Владимирович Копия 

73.  Бородин Вениамин Евгеньевич Копия 

74.  Колганов Андрей Сергеевич Копия 

 

  



СПИСКИ  

поступающих  на специальность   08.02.08 «Монтаж и эксплуатация 

оборудования и систем газоснабжения» 

за счёт средств краевого  бюджета в 2023году 

Контрольные цифры приёма – 25 человек 

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

№ Ф.И.О 

Оригинал 

или 

ксерокопия 

документа 

1.  Мысак Эдуар Аркадьевич Оригинал 

2.  Лойко Иван Андреевич Оригинал 

3.  Сорокопудов Олег Анатольевич Оригинал 

4.  Марков Евгений Михайлович Оригинал 

5.  Волохов Николай Викторович Оригинал 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СПИСКИ  

поступающих  на специальность   09.02.07 «Информационные системы и 

программирование» (разработчик веб и мультимедийных приложений) 

за счёт средств краевого  бюджета в 2023году 

Контрольные цифры приёма – 25 человек 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

№ Ф.И.О 

Оригинал 

или 

ксерокопия 

документа 

1.  Гаевой Юрий Анатольевич Копия 

2.  Алехина Дарина Руслановна Копия 

3.  Поваров Владимир Андреевич Копия 

4.  Ничаева Светлана Евгеньевна Оригинал 

5.  Шестопалова Злата Валентиновна Копия 

6.  Ворохобина Анна Руслановна Оригинал 

7.  Скакунова Александра Евгеньевна Копия 

8.  Четыржоков Ринат Асланович Копия 

9.  Горбанёв Иван Станиславович Копия 

10.  Виноградов Ярослав Станиславович Оригинал 

11.  Синицына Дарья Васильевна Копия 

12.  Лукасевич Дарья Васильевна Копия 

13.  Вакуленко Алёна Валерьевна Копия 

14.  
Масловец 

Александр Дмитриевич 
Копия 

15.  Жернакова Милана Олеговна Оригинал 

16.  Маликов Марсэль Равилевич Оригинал 

17.  Цыбульникова Алиса Вадимовна Копия 



18.  Луговский Владимир Алексеевич Оригинал 

19.  Малахова Бэлла Руслановна Копия 

20.  Поляченко Александр Евгеньевич Оригинал 

21.  Польшакова Диана Владимировна Оригинал 

22.  Григорьев Андрей Александрович Оригинал 

23.  Татульян Сергей Андреевич Копия 

24.  Шпилевой Василий Михайлович Копия 

25.  Тищаев Родион Олегович Оригинал 

26.  Фатуллаева Алина Тельмановна Копия 

27.  Зорин Лев Павлович Копия 

28.  Зотов Андрей Алексеевич Оригинал 

29.  Сафразян Станислав Арсенович Оригинал 

30.  Юрчук Иван Геннадьевич Оригинал 

31.  Хевсоков Амир Ибрагимович Оригинал 

32.  Нагдалян Арутюн Айказович Оригинал 

33.  Микешина Алина Витальевна Копия 

34.  Конохов Евгений Евгеньевич Оригинал 

35.  Березкина Анна Александровна Оригинал 

36.  Тырин Марк Романович Оригинал 

37.  Батов Иван Денисович Копия 

38.  Агаджанян Саак Варужанович Оригинал 

39.  Коротков Ярослав Алексеевич Копия 

40.  Шаталов Савелий Сергеевич Копия 

41.  Ажегуев Наурбий Магометович Копия 

42.  Рокотова София Ивановна Копия 



43.  Рамусь Ярослав Русланович Копия 

44.  Павлусенко Егор Александрович Копия 

45.  Вандышев Святослав Александрович Копия 

46.  Дик Арина Валерьевна Копия 

47.  Лозовая Алена Сергеевна Копия 

48.  Шульгин Владислав Дмитриевч Копия 

49.  Чуркин Алексей Юрьевич Копия 

50.  Елдышев Кирилл Александрович Оригинал 

51.  Патрин Максим Алексеевич Оригинал 

52.  Шапкин Тимур Андреевич Оригинал 

53.  Загребельный Роман Викторович Копия 

54.  Бебякин Даниил Алексеевич Копия 

55.  Крысин Данил Дмитриевич Копия 

56.  Баженов Александр Денисович Оригинал 

57.  Срабян Пилос Саркисович Оригинал 

58.  Еременко Иван Сергеевич Копия 

59.  Фисенко Роман Дмитриевич Копия 

60.  Буденный Владислав Алексеевич Копия 

61.  Новокрещенов Матвей Вадимович Копия 

62.  Цагов Руслан Асланович Оригинал 

63.  Овсянников Евгений Игоревич Копия 

64.  Подгорный Владислав Иванович Копия 

65.  Казаков Максим Антонович Копия 

66.  Осоченко Никита Витальевич Копия 

67.  Марисий Яна Сергеевна Копия 



68.  Поляков Иван Константинович Копия 

69.  Твердохлебова Дарья Владимировна Копия 

70.  Войцеховский Станислав Евгеньевич Копия 

71.  Глоба Олег Викторович Копия 

72.  Колесников Иван Николаевич Копия 

73.  Орехов Денис Андреевич Копия 

74.  Пчельникова Яна Денисовна Копия 

75.  Савенко Милена Сергеевна Оригинал 

76.  Манучарян Николай Артурович Копия 

77.  Уланов Андрей Игоревич Копия 

78.  Милованов Андрей Юрьевич Копия 

79.  Байрамова Камилла Руслановна Копия 

80.  Харьковский Максим Андреевич Копия 

81.  Сидельников Владимир Владимирович Копия 

82.  Кашкаров Григорий Денисович Копия 

83.  Игнатенко Роман Алексеевич Копия 

84.  Андросов Михаил Сергеевич Копия 

85.  Козлов Максим Сергеевич Копия 

86.  Леонов Илья Павлович Копия 

87.  Шипилов Кирилл Николаевич Копия 

88.  Ачаповский Владимир Владимирович Копия 

89.  Мирзоян Аркадий Артурович Копия 

90.  Отрешев Ислам Нальбиевич Оригинал 

91.  Печаткин Константин Дмитриевич Копия 

92.  
Широкая 

 Елена Евгеньевна 
Копия 



93.  Барковский Богдан Александрович Копия 

94.  Уварова Дарья Валерьевна Копия 

95.  Кодинцев Александр Владимирович Копия 

96.  Ляшенко Владимир Владимирович Копия 

97.  Иванов Константин Витальевич Копия 

98.  Адаменко Максим Алексеевич Копия 

99.  Шматько Ольга Сергеевна Копия 

100.  Карапетьян Лолита Ашотовна Копия 

101.  Запорожцев Виталий Владимирович Копия 

102.  Корнев Тимофей Дмитриевич Копия 

103.  Авилов Максим Михайлович Копия 

104.  Татаренко Александр Александрович Копия 

105.  Лапиков Дмитрий Анатольевич Копия 

106.  Жмаченко Илья Сергеевич Копия 

107.  Коробка Назар Алексеевич Копия 

108.  Вавин Илья Андреевич Копия 

109.  Ярцева Нелля Юрьевна Копия 

110.  Локтионов Кирилл Андреевич Копия 

111.  Хахулин Иван Александрович Копия 

112.  Лупоносов Назар Борисович Копия 

113.  Кочерга Ростислав Геннадьевич Копия 

114.  Косенко Дмитрий Валерьевич Копия 

115.  Сопкин Тимур Русланович Копия 

116.  Секретарев Владислав Васильевич Копия 

117.  Мороз Ренат Юрьевич Копия 



СПИСКИ 

поступающих  на специальность   09.02.07 «Информационные системы и 

программирование» (программист) 

за счёт средств краевого  бюджета в 2023году 

Контрольные цифры приёма – 25 человек 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

№ Ф.И.О 

Оригинал 

или 

ксерокопия 

документа 

1.  Нерсисян Артур Каренович Оригинал 

2.  Гаевой Юрий Анатольевич Оригинал 

3.  Киракосян Анжелика Владимировна Оригинал 

4.  Лавриненко Александра Сергеевна Оригинал 

5.  Бабак Дмитрий Сергеевич Оригинал 

6.  Алехина Дарина Руслановна Оригинал 

7.  Башкатов Владимир Владимирович Оригинал 

8.  Овечкина Ангелина Вячеславовна Копия 

9.  Иванова Анна Сергеевна Оригинал 

10.  Поваров Владимир Андреевич Оригинал 

11.  Ничаева Светлана Евгеньевна Копия 

12.  Перетягина Диана Александровна Оригинал 

13.  Кароль Степан Андреевич Оригинал 

14.  Шестопалова Злата Валентиновна Копия 

15.  Олейников Дмитрий Михайлович Оригинал 

16.  Солодкий Александр Викторович Оригинал 

17.  Извекова Дарья Александровна Оригинал 



18.  Воробьева Надежда Алексеевна Оригинал 

19.  Жердева Виктория Юрьевна Оригинал 

20.  Кузьменко Анастасия Александровна Оригинал 

21.  Скакунова Александра Евгеньевна Оригинал 

22.  Висаев Билал Асланович Копия 

23.  Гаран Алексей Александрович Оригинал 

24.  Четыржоков Ринат Асланович Оригинал 

25.  Горбанёв Иван Станиславович Оригинал 

26.  Извеков Роман Юрьевич Оригинал 

27.  Пушилин Кирилл Романович Оригинал 

28.  Нурахметова Амелия Денисовна Копия 

29.  Лукасевич Дарья Васильевна Оригинал 

30.  Ключков Дмитрий Евгеньевич Оригинал 

31.  Бабаян Родион Вячеславович Копия 

32.  
Масловец 

Александр Дмитриевич 
Копия 

33.  Коваленко Вадим Эдуардович Копия 

34.  Жернакова Милана Олеговна Копия 

35.  Маликов Марсэль Равилевич Копия 

36.  Акопян Элеонора Грикоровна Копия 

37.  Лахтин Ростислав Алексеевич Копия 

38.  Антропов Сергей Александрович Копия 

39.  Луговский Владимир Алексеевич Копия 

40.  Андрусенко Евгений Дмитриевич Копия 

41.  Поляченко Александр Евгеньевич Копия 

42.  Тищаев Родион Олегович Копия 



43.  Ковалева Дарья Сергеевна Копия 

44.  Панченко Владимир Анатольевич Копия 

45.  Зотов Андрей Алексеевич Копия 

46.  Илюшин Иван Викторович Копия 

47.  Сафразян Станислав Арсенович Копия 

48.  Юрчук Иван Геннадьевич Копия 

49.  Хевсоков Амир Ибрагимович Копия 

50.  Конохов Евгений Евгеньевич Копия 

51.  Микешина Алина Витальевна Копия 

52.  Кушнарев Ростислав Владимирович Копия 

53.  Батов Иван Денисович Копия 

54.  Леванов Вячеслав Вячеславович Копия 

55.  Агаджанян Саак Варужанович Копия 

56.  Коротков Ярослав Алексеевич Копия 

57.  Ажегуев Наурбий Магометович Копия 

58.  Виницкий Александр Леонидович Копия 

59.  Пирогов Артём Сергеевич Копия 

60.  Ноздринов Артем Евгеньевич Копия 

61.  Павлусенко Егор Александрович Копия 

62.  Дик Арина Валерьевна Копия 

63.  Щербак Ринат Борисович Копия 

64.  Аветисян Ангелина Баруировна Копия 

65.  Шульгин Владислав Дмитриевич Копия 

66.  Кононенко Ростислав Денисович Копия 

67.  Крикунов Антон Дмитриевич Копия 



68.  Шапкин Тимур Андреевич Копия 

69.  Бебякин Даниил Алексеевич Копия 

70.  Авагимян Артём Камоевич Копия 

71.  Крысин Данил Дмитриевич Копия 

72.  Асрибабаян Эдуард Григорьевич Копия 

73.  Акатов Дмитрий Федорович Копия 

74.  Овсянников Евгений Игоревич Копия 

75.  Твердохлебова Дарья Владимировна Копия 

76.  Войцеховский Станислав Евгеньевич Копия 

77.  Соломин Александр Владимирович Копия 

78.  Еременко Валерия Денисовна Копия 

79.  Колесников Иван Николаевич Копия 

80.  Орехов Денис Андреевич Копия 

81.  Манучарян Николай Артурович Копия 

82.  Новикова Мария Алексеевна Копия 

83.  Уланов Андрей Игоревич Копия 

84.  Капланов Иван Алексеевич Копия 

85.  Бабаян Владислав Вячеславович Копия 

86.  Продиденко Игорь Николаевич Копия 

87.  Янковский Даниил Сергеевич Копия 

88.  Курчевская Дарья Юрьевна Копия 

89.  Ковалева Эвелина Александровна Копия 

90.  Лукьянченко Никита Васильевича Копия 

91.  Берлизов Кирилл Александрович Копия 

92.  Андросов Михаил Сергеевич Копия 



93.  Козлов Максим Сергеевич Копия 

94.  Ющенко Олег Сергеевич Копия 

95.  Белугин Артём Александрович Копия 

96.  Отрешев Ислам Нальбиевич Копия 

97.  Печаткин Константин Дмитриевич Копия 

98.  Минеев Егор Евгеньевич Копия 

99.  
Широкая 

 Елена Евгеньевна 
Копия 

100.  Барковский Богдан Александрович Копия 

101.  Клинков Богдан Алексеевич Копия 

102.  Ляшенко Владимир Владимирович Копия 

103.  Вартанян Вадим Врежович Копия 

104.  Мкртычан Арман Эрикович Копия 

105.  Ким Давид Артурович Копия 

106.  Корнев Тимофей Дмитриевич Копия 

107.  Коробка Назар Алексеевич Копия 

108.  Арутюнянц Эдуард Расмикович Копия 

109.  Волошенко Иван Владимирович Копия 

110.  Багдасарян Михаил Акопович Копия 

111.  Вавин Илья Андреевич Копия 

112.  Локтионов Кирилл Андреевич Копия 

113.  Ярошенко Владимир Рустамович Копия 

114.  Кочерга Ростислав Геннадьевич Копия 

115.  Целовальников Данил Сергеевич Копия 

116.  Косенко Дмитрий Валерьевич Копия 

117.  Зороглян Анжелика Ервандовна Копия 



118.  Мамсиров Айдамир Магометович Копия 

119.  Сотников Евгений Валерьевич Копия 

120.  Кошелев Артем Сергеевич Копия 

121.  Секретарев Владислав Васильевич Копия 

122.  Мороз Ренат Юрьевич Копия 

 



СПИСКИ 

поступающих  на специальность   09.02.07 «Информационные системы и 

программирование» (программист) 

с полным возмещением затрат в 2023 году 

Контрольные цифры приёма – 25 человек 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

№ Ф.И.О 

Оригинал 

или 

ксерокопия 

документа 

1.  Саркисян Анна Грайровна Оригинал 

2.  Воробьева Надежда Алексеевна Копия 

3.  Лахтин Ростислав Алексеевич Копия 

4.  Зотов Андрей Алексеевич Копия 

5.  Авагимян Артём Камоевич Оригинал 

6.  Баженов Александр Денисович Копия 

7.  Асрибабаян Эдуард Григорьевич Копия 

8.  Срабян Пилос Саркисович Копия 

9.  Осоченко Никита Витальевич Оригинал 

10.  Еременко Валерия Денисовна Оригинал 

11.  Соломин Александр Владимирович Копия 

12.  Киевская Дарья Евгеньевна Копия 

13.  Манучарян Николай Артурович Оригинал 

14.  Миняев Алексей Андреевич Копия 

15.  Байрамова Камилла Руслановна Оригинал 

16.  
Одилов Мухаммаддиёр Нодирбек 

Угли 
Оригинал 

17.  Козлов Максим Сергеевич Копия 



18.  Печаткин Константин Дмитриевич Оригинал 

19.  Клинков Богдан Алексеевич Оригинал 

20.  Иванов Константин Витальевич Копия 

21.  Агиенко Дагир Борисович Копия 

22.  Экгардт Ярослав Юрьевич Оригинал 

23.  Никифоров Виталий Владимирович Копия 

24.  Авилов Максим Михайлович Оригинал 

25.  Реджепов Руслан Сергеевич Оригинал 

26.  Ким Давид Артурович Оригинал 

27.  Леус Дмитрий Алексеевич Копия 

28.  Колесников Александр Владимирович Копия 

29.  Рябченко Тимофей Юрьевич Копия 

30.  Белов Марк Андреевич Оригинал 

31.  Молостов Максим Андреевич Копия 

32.  Коробка Назар Алексеевич Копия 

33.  Стреляева Элана Маратовна Оригинал 

34.  Винников Дмитрий Викторович Оригинал 

35.  Оганнисян Микаэл Эмилевич Копия 

36.  Фрундин Мирон Николаевич Копия 

37.  Волошенко Иван Владимирович Оригинал 

38.  Жигайлов Максим Николаевич Копия 

39.  Скляров Андрей Андреевич Оригинал 

40.  Чинкадзе Тамаз Гиевич Копия 

41.  Потылицина Анна Владимировна Копия 

42.  Ярошенко Владимир Рустамович Копия 



43.  Карпов Илья Эдуардович Оригинал 

44.  Арутюнов Гамлет Артемович Копия 

45.  Пшеничных Никита Александрович Копия 

46.  Айвазян Руслан Минасович Копия 

47.  Немов Михаил Юрьевич Копия 

48.  Секретаренко Максим Витальевич Копия 

49.  Лисицин Кирилл Сергеевич Оригинал 

50.  Иванов Иван Георгиевич Оригинал 

51.  Саркисян Тимур Артурович Копия 

52.  Сопкин Тимур Русланович Копия 

53.  Сотников Евгений Валерьевич Копия 

54.  Секретарев Владислав Васильевич Оригинал 

55.  Погосян Данил Гайкович Копия 

56.  Чекурда Артем Юрьевич Копия 

57.  Мороз Ренат Юрьевич Оригинал 

58.  Осипян Ашот Семенович Копия 

59.  Гравов Руслан Вдадимирович Копия 

60.  Харченко Максим Константинович Копия 

 

 

 

 

 

 

 



СПИСКИ 

поступающих  на специальность   09.02.07 «Информационные 

системы и программирование» (специалист по информационным 

систем) 

за счёт средств краевого  бюджета в 2023году 

Контрольные цифры приёма – 25 человек 

№ Ф.И.О 

Оригинал 

или 

ксерокопия 

документа 

1.  Гаевой Юрий Анатольевич Копия 

2.  Иванова Анна Сергеевна Копия 

3.  Олейников Дмитрий Михайлович Копия 

4.  Извекова Дарья Александровна Копия 

5.  Веренкиотов Даниил Витальевич Оригинал 

6.  Воробьева Надежда Алексеевна Копия 

7.  Рыбалко Сергей Владимирович Копия 

8.  Придухин Виктор Петрович Оригинал 

9.  Горбанёв Иван Станиславович Копия 

10.  Извеков Роман Юрьевич Копия 

11.  Пушилин Кирилл Романович Копия 

12.  Лукасевич Дарья Васильевна Копия 

13.  Сирко Иван Юрьевич Копия 

14.  Бабаян Родион Вячеславович Оригинал 

15.  Коваленко Вадим Эдуардович Оригинал 

16.  Акопян Элеонора Грикоровна Оригинал 

17.  Лахтин Ростислав Алексеевич Копия 



18.  Антропов Сергей Александрович Оригинал 

19.  Андрусенко Евгений Дмитриевич Оригинал 

20.  Малахова Бэлла Руслановна Копия 

21.  Луговский Владимир Алексеевич Копия 

22.  Авилков Родион Романович Оригинал 

23.  Григорьев Андрей Александрович Копия 

24.  Тищаев Родион Олегович Копия 

25.  Юник Данил Алексеевич Оригинал 

26.  Илюшин Иван Викторович Копия 

27.  Сафразян Станислав Арсенович Копия 

28.  Кушнарев Ростислав Владимирович Оригинал 

29.  Прокофьев Федор Евгеньевич Копия 

30.  Леванов Вячеслав Вячеславович Оригинал 

31.  Коротков Ярослав Алексеевич Оригинал 

32.  Шаталов Савелий Сергеевич Копия 

33.  Ажегуев Наурбий Магометович Копия 

34.  Большаков Михаил Викторович Копия 

35.  Пирогов Артём Сергеевич Оригинал 

36.  Шапошникова Елизавета Игоревна Копия 

37.  Вандышев Святослав Александрович Копия 

38.  Дик Арина Валерьевна Копия 

39.  Базоян Александр Александрович Оригинал 

40.  Щербак Ринат Борисович Копия 

41.  Тутка Анастасия Андреевна Оригинал 

42.  Чуркин Алексей Юрьевич Копия 



43.  Шапкин Тимур Андреевич Копия 

44.  Елдышев Кирилл Александрович Копия 

45.  Короткова Анастасия Александровна Копия 

46.  Крысин Данил Дмитриевч Оригинал 

47.  Каширин Алексей Алексеевич Копия 

48.  Срабян Пилос Саркисович Копия 

49.  Маловичко Александр Александрович Копия 

50.  Буденный Владислав Алексеевич Оригинал 

51.  Подгорный Владислав Иванович Копия 

52.  Крутиков Богдан Николаевич Оригинал 

53.  Богнов Эльдар Эдуардович Копия 

54.  Ногин Владимир Сергеевич Оригинал 

55.  Твердохлебова Дарья Владимировна Копия 

56.  Глоба Олег Викторович Оригинал 

57.  Лезин Станислав Андреевич Копия 

58.  Соломин Александр Владимирович Копия 

59.  Киевская Дарья Евгеньевна Копия 

60.  Орехов Денис Андреевич Копия 

61.  Пчельникова Яна Денисовна Оригинал 

62.  Анцупов Алексей Васильевич Оригинал 

63.  Гаврилов Артём Евгеньевич Копия 

64.  Голованов Георгий Дмитриевич Копия 

65.  Алешин Михаил Алексеевич Копия 

66.  Бабаян Владислав Вячеславович Оригинал 

67.  Заузолков Даниил Александрович Копия 



68.  Лукьянченко Никита Васильевича Копия 

69.  Берлизов Кирилл Александрович Копия 

70.  Мустафина Анастасия Александровна Копия 

71.  Кашкаров Григорий Денисович Оригинал 

72.  Курьянов Артём Игоревич Копия 

73.  Сергеев Азамат Магомедович Копия 

74.  Козлов Максим Сергеевич Копия 

75.  Ющенко Олег Сергеевич Копия 

76.  Леонов Илья Павлович Копия 

77.  Игнатенко Роман Алексеевич Оригинал 

78.  Ачаповский Владимир Владимирович Копия 

79.  Каретников Степан Романович Копия 

80.  Печаткин Константин Дмитриевич Копия 

81.  
Широкая 

 Елена Евгеньевна 
Копия 

82.  Барковский Богдан Александрович Копия 

83.  Аксенов Богдан Романович Копия 

84.  Уварова Дарья Валерьевна Копия 

85.  Чихунов Андрей Валерьевич Оригинал 

86.  Тоцкий Владимир Андреевич Копия 

87.  Иванов Константин Витальевич Копия 

88.  Шматько Ольга Сергеевна Копия 

89.  Шестаков Иван Андреевич Копия 

90.  Ким Давид Артурович Копия 

91.  Корнев Тимофей Дмитриевич Копия 

92.  Терещенко Дмитрий Сергеевич Копия 



93.  Сенченко Семён Максимович Копия 

94.  Финский Максим Евгеньевич Копия 

95.  Иванов Владислав Сергеевич Копия 

96.  Жмаченко Илья Сергеевич Копия 

97.  Винников Дмитрий Викторович Копия 

98.  Шурцов Артём Олегович Копия 

99.  Финский Артем Евгеньевич Копия 

100.  Полищук Артем Дмитриевич Оригинал 

101.  Косенко Дмитрий Валерьевич Копия 

102.  Секретарев Владислав Васильевич Копия 

103.  Мороз Ренат Юрьевич Копия 

 

  



СПИСКИ  

поступающих  на специальность  11.02.17 «Разработка электронных 

устройств и систем» 

за счёт средств краевого  бюджета в 2023году 

Контрольные цифры приёма – 25 человек 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

№ Ф.И.О 

Оригинал 

или 

ксерокопия 

документа 

1.  Бондарь Дмитрий Максимович Оригинал 

2.  Висаев Билал Асланович Копия 

3.  Бурнос Владимир Анатольевич Копия 

4.  Саакян Карен Лерникович Оригинал 

5.  Путятин Илья Ярославович Копия 

6.  Кувашев Алан Русланович Копия 

7.  Тутка Анастасия Андреевна Копия 

8.  Зюзин Захар Максимович Копия 

9.  Еременко Иван Сергеевич Оригинал 

10.  Топеричкин Данил Александрович Оригинал 

11.  Маловичко Александр Александрович Оригинал 

12.  Сидоров Дмитрий Сергеевич Копия 

13.  Сукнев Александр Сергеевич Копия 

14.  Поляков Иван Константинович Копия 

15.  Соннов Артём Евгеньевич Копия 

16.  Войцеховский Станислав Евгеньевич Оригинал 

17.  Парталов Максим Андреевич Оригинал 



18.  Анцупов Алексей Васильевич Копия 

19.  Калайчян Георгий Калустович Копия 

20.  Гаврилов Артём Евгеньевич Копия 

21.  Капланов Иван Алексеевич Копия 

22.  Жданов Сергей Юрьевич Копия 

23.  Бешев Никита Станиславович Копия 

24.  Чистяков Михаил Александрович Оригинал 

25.  Сергеев Азамат Магомедович Копия 

26.  Леонов Илья Павлович Оригинал 

27.  Козлов Максим Сергеевич Оригинал 

28.  Гром Николай Михайлович Копия 

29.  Мирзоян Аркадий Артурович Оригинал 

30.  Каретников Степан Романович Копия 

31.  Шматько Ольга Сергеевна Оригинал 

32.  Озяков Даниил Александрович Оригинал 

33.  Тоцкий Владимир Андреевич Оригинал 

34.  Меликян Сергей Романович Оригинал 

35.  Вартанян Вадим Врежович Оригинал 

36.  Брагин Кирилл Валерьевич Копия 

37.  Мкртычан Арман Эрикович Оригинал 

38.  Должен Павел Сергеевич Копия 

39.  Надточий Федор Валерьевич Копия 

40.  Стрепетов Мирослав Романович Копия 

41.  Воробьев Глеб Кириллович Копия 



42.  Комаров Вячеслав Александрович Оригинал 

43.  Шевцов Кирилл Евгеньевич Оригинал 

44.  Терещенко Дмитрий Сергеевич Оригинал 

45.  Пономарев Максим Алексеевич Копия 

46.  Енин Богдан Владимирович Копия 

47.  Филимоненко Вадим Илларионович Копия 

48.  Сычев Николя Андреевич Оригинал 

49.  Ступак Кирилл Романович Копия 

50.  Евглевский Степан Денисович Копия 

51.  Белоусько Михаил Сергеевич Копия 

52.  Молостов Максим Андреевич Копия 

53.  Дарбинян Эрик Айкович Копия 

54.  Финский Максим Евгеньевич Оригинал 

55.  Тарасенко Елисей Дмитриевич Оригинал 

56.  Машкин Георгий Ярославич Копия 

57.  Калчо Имре Имревич Копия 

58.  Винников Дмитрий Викторович Копия 

59.  Бураков Константин Сергеевич Оригинал 

60.  Шапшинов Лев Евгеньевич Оригинал 

61.  Шумафов Шамиль Казбекович Копия 

62.  Щекин Петр Олегович Копия 

63.  Жигайлов Максим Николаевич Копия 

64.  Чинкадзе Тамаз Гиевич Копия 

65.  Багдасарян Михаил Акопович Копия 

66.  Финский Артем Евгеньевич Копия 



67.  Галстян Левон Аркадьевич Копия 

68.  Алиев Али Заурович Копия 

69.  Полищук Артем Дмитриевич Копия 

70.  Секретаренко Максим Витальевич Копия 

71.  Иванченко Игорь Владимирович Копия 

72.  Эрдоглян Руслан Наириевич Копия 

73.  Армаганян Андрей Рубенович Копия 

74.  Аветисян Андраник Сергеевич Копия 

75.  Якушов Максим Сергеевч Копия 

76.  Чекурда Артем Юрьевич Копия 

77.  Братков Максим Игоревич Копия 

78.  Бородин Вениамин Евгеньевич Копия 

 



СПИСКИ 

поступающих  на специальность   15.02.08 «Технология машиностроения» 

за счёт средств краевого  бюджета в 2023году 

Контрольные цифры приёма – 25 человек 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

№ Ф.И.О 

Оригинал 

или 

ксерокопия 

документа 

1.  Павличенко Богдан Денисович Копия 

2.  Большаков Михаил Викторович Копия 

3.  Мирошниченко Маргарита Олеговна Копия 

4.  Савичев Никита Романович Копия 

5.  Сидоров Дмитрий Сергеевич Копия 

6.  Тягунов Даниил Андреевич Копия 

7.  Ногин Владимир Сергеевич Копия 

8.  Калайчян Георгий Калустович Копия 

9.  Семенов Владимир Денисович Копия 

10.  Смирнов Руслан Павлович Копия 

11.  Лагерквист Олег Сергеевич Оригинал 

12.  Абленин Илья Андреевич Копия 

13.  Козлов Максим Сергеевич Копия 

14.  Тюляев Захар Юрьевич Оригинал 

15.  Степанов Иван Дмитриевич Оригинал 

16.  Петров Артём Вячеславович Оригинал 

17.  Никулин Павел Валерьевич Оригинал 



18.  Рубцов Илья Сергеевич Оригинал 

19.  Кодинцев Александр Владимирович Копия 

20.  Агиенко Дагир Борисович Оригинал 

21.  Козлов Иван Александрович Оригинал 

22.  Боханцев Кирилл Андреевич Оригинал 

23.  Брагин Кирилл Валерьевич Копия 

24.  Маховиков Тимур Сергеевич Копия 

25.  Саакян Михаил Павлович Копия 

26.  Батищев Сергей Александрович Копия 

27.  Стрепетов Мирослав Романович Оригинал 

28.  Рахматулина Арина Игоревна Оригинал 

29.  Терещенко Дмитрий Сергеевич Копия 

30.  Боцман Кирилл Александрович Оригинал 

31.  Попов Андрей Сергеевич Оригинал 

32.  Белоусько Михаил Сергеевич Копия 

33.  Молостов Максим Андреевич Оригинал 

34.  Кудин Александр Дмитриевич Копия 

35.  Финский Максим Евгеньевич Копия 

36.  Данилов Артем Сергеевич Оригинал 

37.  Тарасенко Елисей Дмитриевич Копия 

38.  Машкин Георгий Ярославич Копия 

39.  Кучеренко Максим Анатольевич Оригинал 

40.  Соснов Артём Васильевич Копия 

41.  Фролов Никита Николаевич Копия 

42.  Кирьянов Дмитрий Вадимович Копия 



43.  Жигайлов Максим Николаевич Копия 

44.  Марченко Глеб Янович Копия 

45.  Шумафов Шамиль Казбекович Копия 

46.  Багдасарян Михаил Акопович Копия 

47.  Прощенков Даниил Денисович Копия 

48.  Финский Артем Евгеньевич Копия 

49.  Ярошенко Владимир Рустамович Оригинал 

50.  Гришин Кирилл Михайлович Копия 

51.  Ручицын Виталий Сергеевич Оригинал 

52.  Черников Данила Владимирович Копия 

53.  Галстян Левон Аркадьевич Оригинал 

54.  Щеголихин Никита Романович Копия 

55.  Герасименко Артем Сергеевич Копия 

56.  Медников Илья Сергеевич Оригинал 

57.  Иванов Станислав Павлович Оригинал 

58.  Иванов Дмитрий Алексеевич Копия 

59.  Мацуков Никита Игоревич Копия 

60.  Остапенко Даниил Владимирович Оригинал 

61.  Гриднев Николай Николаевич Копия 

62.  Бурковский Вениамин Русланович Копия 

63.  Зайцев Владимир Владимирович Копия 

64.  Быданов Максим Евгеньевич Копия 

65.  Никифоров Ярослав Александрович Копия 

66.  Сиротенко Ярослав Владимирович Копия 

67.  Сальников Виктор Александрович Оригинал 



68.  Акопян Эдмон Геворгович Оригинал 

69.  Петросян Артём Альбертович Копия 

70.  Присяжнюк Сергей Игоревич Копия 

71.  Братков Максим Игоревич Копия 

72.  Фролов Дмитрий Александрович Копия 

73.  Демьянов Никита Владимирович Копия 

74.  Ключников Владислав Андреевич Копия 

75.  Леонов Данил Витальевич Оригинал 

76.  Колганов Андрей Сергеевич Копия 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СПИСКИ 

поступающих  на специальность   15.02.14 «Оснащение 

 средствами автоматизации технологических процессов и производств 

(по отраслям)» 

за счёт средств краевого  бюджета в 2023году 

Контрольные цифры приёма – 25 человек 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

№ Ф.И.О 

Оригинал 

или 

ксерокопия 

документа 

1.  Озерова Юлиана Юрьевна Копия 

2.  Бурнос Владимир Анатольевич Оригинал 

3.  Поляченко Александр Евгеньевич Копия 

4.  Панченко Владимир Анатольевич Копия 

5.  Солонский Максим Андреевич Копия 

6.  Путятин Илья Ярославович Оригинал 

7.  Мирошниченко Маргарита Олеговна Оригинал 

8.  Устименко Александр Сергеевич Оригинал 

9.  Вандышев Святослав Александрович Копия 

10.  Моисеев Арсений Александрович Оригинал 

11.  Рычков Руслан Николаевич Оригинал 

12.  Нестеренко Ярослав Александрович Оригинал 

13.  Елдышев Кирилл Александрович Копия 

14.  Патрин Максим Алексеевич Копия 

15.  Алексанян Владислав Вадимович Оригинал 

16.  Акатов Дмитрий Федорович Копия 



17.  Рубан Максим Андреевич Копия 

18.  Еременко Иван Сергеевич Копия 

19.  Новокрещенов Матвей Вадимович Копия 

20.  
Олениченко Дмитрий 

Александрович 
Копия 

21.  Подгорный Владислав Иванович Оригинал 

22.  Поляков Иван Константинович Копия 

23.  Ногин Владимир Сергеевич Копия 

24.  Зубов Никита Алексеевич Оригинал 

25.  Соннов Артём Евгеньевич Копия 

26.  Глоба Олег Викторович Копия 

27.  Язмурадов Назар Аннагельдиевич Оригинал 

28.  Калайчян Георгий Калустович Оригинал 

29.  Парталов Максим Андреевич Копия 

30.  Нейчев Никита Владимирович Копия 

31.  Манучарян Николай Артурович Копия 

32.  Гаврилов Артём Евгеньевич Копия 

33.  Капланов Иван Алексеевич Копия 

34.  Смирнов Руслан Павлович Оригинал 

35.  Копань Никита Эдуардович Копия 

36.  Доценко Тимофей Дмитриевич Оригинал 

37.  Лагерквист Олег Сергеевич Копия 

38.  Сергеев Азамат Магомедович Оригинал 

39.  Клюшников Егор Сергеевич Оригинал 

40.  Тюляев Захар Юрьевич Копия 

41.  Матвиенко Владимир Михайлович Копия 



42.  Лисицын Антон Дмитриевич Копия 

43.  Кодинцев Александр Владимирович Копия 

44.  Кейниг Герман Евгеньевич Оригинал 

45.  Шматько Ольга Сергеевна Копия 

46.  Шнайдер Артур Витальевич Оригинал 

47.  Посудевский Артём Владимирович Копия 

48.  Озяков Даниил Александрович Копия 

49.  Щукин Дмитрий Александрович Копия 

50.  Брагин Кирилл Валерьевич Оригинал 

51.  Шевцов Кирилл Евгеньевич Копия 

52.  Ватутя Максим Сергеевич Оригинал 

53.  Евглевский Степан Денисович Копия 

54.  Белоусько Михаил Сергеевич Оригинал 

55.  Щекин Сергей Олегович Оригинал 

56.  Староверов Захар Сергеевич Копия 

57.  Тарасенко Елисей Дмитриевич Копия 

58.  Машкин Георгий Ярославич Копия 

59.  Уваров Алексей Владимирович Копия 

60.  Шапшинов Лев Евгеньевич Копия 

61.  Финский Артем Евгеньевич Оригинал 

62.  Костенко Семен Денисович Оригинал 

63.  Руденко Егор Павлович Копия 

64.  Черников Данила Владимирович Копия 

65.  Герасименко Артем Сергеевич Копия 

66.  Иванченко Игорь Владимирович Оригинал 



67.  Люстяев Максим Васильевич Копия 

68.  Мариненко Сергей Владимирович Копия 

69.  Присяжнюк Сергей Игоревич Копия 

70.  Чеботарев Роман Сергеевич Копия 

71.  Арсланов Владимир Владимирович Копия 

 



СПИСКИ 

поступающих  на специальность   20.02.02 «Защита в чрезвычайных 

ситуациях» 

за счёт средств краевого  бюджета в 2023году 

Контрольные цифры приёма – 25 человек 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

№ Ф.И.О 

Оригинал 

или 

ксерокопия 

документа 

1.  Аносов Данил Александрович Оригинал 

2.  Гаран Алексей Александрович Копия 

3.  Рубченко Ксения Сергеевна Копия 

4.  Леденев Максим Константинович Оригинал 

5.  Покровская Анастасия Сергеевна Оригинал 

6.  Хлызова Надежда Максимовна Копия 

7.  Синельников Евгений Алексеевич Оригинал 

8.  Поскрипкин Михаил Иванович Копия 

9.  Шпилевой Василий Михайлович Копия 

10.  Шульгин Виталий Максимович Копия 

11.  Бокарев Максим Васильевич Оригинал 

12.  Барц Милана Ивановна Оригинал 

13.  Черныш Максим Валерьевич Оригинал 

14.  Греков Мирон Кириллович Оригинал 

15.  Царик Ярослав Юрьевич Копия 

16.  Мкоян Арам Артурович Оригинал 

17.  Полтавских Милена Шухратовна Оригинал 



18.  Степанов Артём Владимирович Оригинал 

19.  Чернов Александр Николаевич Оригинал 

20.  Юнусова Роза Магомедрасуловна Оригинал 

21.  Макухин Дмитрий Сергеевич Оригинал 

22.  Адликова Камилла Рушановна Оригинал 

23.  
Невмержицкий Александр 

Александрович 
Оригинал 

24.  Егоров Артем Сергеевич Копия 

25.  Кондратьев Мухаммад Нурудинович Копия 

26.  Сероштанов Даниил Владимирович Оригинал 

27.  Трусов Роман Викторович Оригинал 

28.  Киргизов Прохор Сергеевич Оригинал 

29.  Махмудов Малик Махмудович Оригинал 

30.  Полумиев Данил Витальевич Оригинал 

31.  Ющенко Олег Сергеевич Копия 

32.  Ачаповский Владимир Владимирович Оригинал 

33.  Шапошникова Ирина Николаевна Копия 

34.  Сасиков Азамат Вячеславович Оригинал 

35.  Зотова София Эдуардовна Копия 

36.  Пучко Алексей Дмитриевич Копия 

37.  Григорьева Татьян Васильевна Копия 

38.  Попротский Александр Викторович Копия 

39.  Тарташный Станислав Юрьевич Оригинал 

40.  Луговой Сергей Сергеевич Оригинал 

41.  Косян Арсений Викторович Копия 

42.  Надточий Федор Валерьевич Копия 



43.  Катенев Александр Романович Копия 

44.  Кулешова Кристина Валерьевна Оригинал 

45.  Рахматулина Арина Игоревна Копия 

46.  Бойченко Никита Владимировна Копия 

47.  Сычев Николя Андреевич Копия 

48.  Несин Александр Романович Копия 

49.  Белоусько Михаил Сергеевич Копия 

50.  Ворнат Анна Андреевна Копия 

51.  Фролин Дмитрий Александрович Копия 

52.  Тимофеев Кирилл Юрьевич Копия 

53.  Сергеев Максим Викторович Копия 

54.  Щёголев Роман Райнерович Копия 

55.  Арутюнянц Эдуард Расмикович Копия 

56.  Серов Иван Алексеевич Копия 

57.  Гекман Олег Алексеевич Копия 

58.  Голодяева Милана Сергеевна Копия 

59.  Кучмин Роман Алексеевич Копия 

60.  Ручицын Виталий Сергеевич Копия 

61.  Гришин Кирилл Михайлович Копия 

62.  Бобрышев Владислав Олегович Копия 

63.  Клыков Максим Сергеевич Копия 

64.  Концевой Денис Алексеевич Копия 

65.  Воробьев Дмитрий Алексеевич Копия 

66.  Галушко Александр Александрович Копия 

67.  
Абдулкаримов Абдулгамид 

Мурадинович 
Копия 



68.  Хуцян Багдасар Норикович Копия 

69.  Мальцев Константин Дмитриевич Копия 

70.  Панарин Михаил Александрович Копия 

71.  Мирошниченко Станислав Дмитриевич Копия 

72.  Угрюмов Артем Анатольевич Копия 

73.  Измайлов Ярослав Владимирович Копия 

74.  Сулименко Артур Завенович Копия 

75.  Матрос Александр Александрович Копия 



СПИСКИ 

поступающих  на специальность   20.02.02 «Защита в чрезвычайных 

ситуациях» 

с полным возмещением затрат в 2023году 

Контрольные цифры приёма – 25 человек 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

№ Ф.И.О 

Оригинал 

или 

ксерокопия 

документа 

1.  Покровская Анастасия Сергеевна Копия 

2.  Греков Мирон Кириллович Копия 

3.  Кочубей Данил Генадьевич Оригинал 

4.  Макухин Дмитрий Сергеевич Копия 

5.  
Невмержицкий Александр 

Александрович 
Копия 

6.  Киргизов Прохор Сергеевич Копия 

7.  Махмудов Малик Махмудович Копия 

8.  Шапошникова Ирина Николаевна Оригинал 

9.  Лаврущенко Алексей Сергеевич Оригинал 

10.  Сапронов Дмитрий Романович Оригинал 

11.  Плохотниченко Денис Юрьевич Оригинал 

12.  Косян Арсений Викторович Оригинал 

13.  Катенев Александр Романович Копия 

14.  Шереметов Егор Николаевич Копия 

15.  Бойченко Никита Владимировна Оригинал 

16.  Нестеренко Назар Сергеевич Копия 

17.  Хачатурян Рафаэл Минасович Копия 



18.  Несин Александр Романович Оригинал 

19.  Тимофеев Кирилл Юрьевич Оригинал 

20.  Кривченко Дмитрий Алексеевич Оригинал 

21.  Щёголев Роман Райнерович Оригинал 

22.  Арутюнянц Эдуард Расмикович Оригинал 

23.  Сергеев Максим Викторович Копия 

24.  Дюжев Сергей Сергеевич Оригинал 

25.  Елецкий Владимир Романович Копия 

26.  Руденко Егор Павлович Оригинал 

27.  Михальцов Никита Евгеньевич Копия 

28.  Концевой Денис Алексеевич Оригинал 

29.  Брюховецкий Илья Сергеевич Оригинал 

30.  Воробьев Дмитрий Алексеевич Оригинал 

31.  Галушко Александр Александрович Оригинал 

32.  
Абдулкаримов Абдулгамид 

Мурадинович 
Оригинал 

33.  Мальцев Константин Дмитриевич Оригинал 

34.  Дудник Кирилл Иванович Оригинал 

35.  Гончаров Данил Андреевич Копия 

36.  Керелюк Никита Сергеевич Оригинал 

37.  Михайлов Никита Андреевич Оригинал 

38.  Кунцевич Владимир Юрьевич Оригинал 

39.  Матрос Александр Александрович Оригинал 

40.  Черничко Сергей Артемович Оригинал 



СПИСКИ 

поступающих  на специальность   38.02.01 «Экономика и бухгалтерский 

учет (по отраслям)» 

за счёт средств краевого  бюджета в 2023году 

Контрольные цифры приёма – 25 человек 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

№ Ф.И.О 

Оригинал 

или 

ксерокопия 

документа 

1.  Скачков Арсен Анатольевич Оригинал 

2.  Панюшкина Анастасия Викторовна Оригинал 

3.  Найдёнова Александра Денисовна Оригинал 

4.  Озерова Юлиана Юрьевна Копия 

5.  Карпенко Дарья Алексеевна Копия 

6.  Казарян Лианна Арамовна Оригинал 

7.  Попова Анжелика Кирилловна Копия 

8.  Шамирян Татьяна Рудиковна Копия 

9.  Габриэлян Максим Давидович Оригинал 

10.  Байкова Софья Романовна Копия 

11.  Морин Богдан Алексеевич Копия 

12.  Акопян Наира Мартиновна Оригинал 

13.  Шаповалова Эмилия Вениаминовна Копия 

14.  Заргарян Нора Спартаковна Копия 

15.  Малахова Бэлла Руслановна Оригинал 

16.  Сычева Антонина Александровна Копия 

17.  Амбарцумян Ангелина Арсеновна Оригинал 



18.  Матрунич Татьяна Николаевна Оригинал 

19.  Косоротова Антонина Дмитриевна Копия 

20.  Лобанкова Александра Александровна Оригинал 

21.  Толстикова Юлия Валерьевна Копия 

22.  Малян Амаля Нельсоновна Оригинал 

23.  Никифорова Елизавета Владимировна Оригинал 

24.  Шиханова Ангелина Александровна Оригинал 

25.  Равцова Татьяна Константиновна Копия 

26.  Погребнякова Полина Евгеньевна Копия 

27.  Тимохова Арина Сергеевна Копия 

28.  Оганесян Арианна Самвеловна Копия 

29.  Калюжная Лилия Ивановна Оригинал 

30.  Нануова Фаина Мухамедовна Копия 

31.  Логвиненко Александр Евгеньевич Копия 

32.  Камалян Нарине Левовна Оригинал 

33.  Аветисян Ангелина Баруировна Копия 

34.  Варданян Кристина Гвидоновна Копия 

35.  Нагорная София Сергеевна Копия 

36.  Усатюк Анастасия Сергеевна Копия 

37.  Забазнова Александра Денисовна Оригинал 

38.  Полшкова Людмила Евгеньевна Копия 

39.  Бдоян Сюзанна Нверовна Копия 

40.  Суетнова Анжелика Романовна Копия 

41.  Шамакова Анжелика Юрьевна Оригинал 

42.  Переводчикова Варвара Вадимовна Копия 



43.  Киевская Дарья Евгеньевна Оригинал 

44.  Дахова Рената Нурбиевна Оригинал 

45.  Соловьева Вероника Александровна Копия 

46.  Корж Мария Сергеевна Оригинал 

47.  Новикова Мария Алексеевна Копия 

48.  Бабаян Владислав Вячеславович Копия 

49.  Бумагина Полина Евгеньевна Копия 

50.  Решетников Арсений Сергеевич Копия 

51.  Мкртчян Ирина Гургеновна Копия 

52.  Солдатова Виталина Витальевна Оригинал 

53.  Деревянко Евгения Дмитриевна Оригинал 

54.  Дорошенко Диана Максимовна Оригинал 

55.  Ветрова Анастасия Игоревна Копия 

56.  Жернакова Анастасия Михайловна Копия 

57.  Кожухова Дарья Васильевна Копия 

58.  Сармосян Лусина Суреновна Оригинал 

59.  Манасерян Роза Николаевна Копия 

60.  Сапожникова Оксана Ивановна Копия 

61.  Чаловская Ксения Витальевна Оригинал 

62.  Финский Максим Евгеньевич Копия 

63.  Эседуллаева Линда Вячеславовна Копия 

64.  Беликова Александра Денисовна Копия 

65.  Пескова Анна Юрьевна Копия 

66.  Попкова Ольга Владимировна Копия 



СПИСКИ 

поступающих  на специальность   38.02.05 «Товароведение и экспертиза 

качества потребительских» 

за счёт средств краевого  бюджета в 2023году 

Контрольные цифры приёма – 25 человек 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

№ Ф.И.О 

Оригинал 

или 

ксерокопия 

документа 

1.  Тарада Андрей Александрович Копия 

2.  Слепова Виктория Дмитриевна Оригинал 

3.  Манукян Кристина Сасуновна Оригинал 

4.  Жежелева Юлия Александровна Оригинал 

5.  Сычева Антонина Александровна Копия 

6.  Заклепенко Екатерина Евгеньевна Оригинал 

7.  Шепоренко Анастасия Александровна Оригинал 

8.  Курзанов Дмитрий Константинович Копия 

9.  Филимонова Милана Романовна Оригинал 

10.  Черных Диана Ивановна Оригинал 

11.  Огородникова Виктория Алексеевна Копия 

12.  Шамакова Анжелика Юрьевна Копия 

13.  Долгошеев Александр Викторович Копия 

14.  Дахова Рената Нурбиевна Копия 

15.  Арзуманян Аннита Артуровна Оригинал 

16.  Малышко Вероника Сергеевна Оригинал 

17.  Павленко Вероника Викторовна Копия 



18.  Луценко Яна Александровна Копия 

19.  Бережная Влада Дмитриевна Оригинал 

20.  Дятлова Татьяна Юрьевна Копия 

21.  Солдатова Виталина Витальевна Копия 

22.  Алексеев Илья Сергеевич Копия 

23.  Петрива Вероника Сергеевна Копия 

24.  Сергеев Азамат Магомедович Копия 

25.  Рустамов Вали Вакилович Копия 

26.  Авджян Кристина Сергеевна Копия 

27.  Минеев Егор Евгеньевич Копия 

28.  Шаповалова Евгения Евгеньевна Копия 

29.  Уварова Дарья Валерьевна Копия 

30.  Дорошенко Диана Максимовна Копия 

31.  Кожухова Дарья Васильевна Копия 

32.  Соломатина Дарья Алексеевна Оригинал 

33.  Пензев Максим Александрович Оригинал 

34.  Сармосян Лусина Суреновна Копия 

35.  Мкртычан Арман Эрикович Копия 

36.  Бородина Алина Алексеевна Оригинал 

37.  Остапенко Иван Сергеевич Оригинал 

38.  Шмидт Елизавета Денисовна Копия 

39.  Карпова Кира Степановна Копия 

40.  Косян Амелия Артемовна Копия 

41.  Дубинников Тимерлан Ринатович Копия 

42.  Гаридова Алёна Романовна Копия 



43.  Зубова Маргарита Юрьевна Оригинал 

44.  Культикова Ангелина Андреевна Оригинал 

45.  Сушкова Яна Валентиновна Копия 

46.  Дербышева Софья Евгеньевна Копия 

47.  Лузикова Елизавета Дмитриевна Копия 

48.  Игошина Полина Александровна Копия 

49.  Концова Лилиана Евгеньевна Копия 

50.  Терехова Ульяна Алексеевна Копия 

51.  Федюнина Валентина Александровна Оригинал 

52.  Марченко Глеб Янович Оригинал 

53.  Шумафов Шамиль Казбекович Копия 

54.  Товстоляк Антон Андреевич Копия 

55.  Хасанжинова Татьяна Николаевна Копия 

56.  Шарави Ангелина Артышевна Копия 

57.  Арутюнян Каролина Эдгаровна Копия 

58.  Левенда Евгения Владимировна Копия 

59.  Мамсиров Айдамир Магометович Оригинал 

60.  Чиканов Вячеслав Сергеевич Копия 

61.  Орлова Ангелина Алексеевна Копия 

62.  Постригань Владислав Михайлович Копия 

63.  Даллакян Николай Самвелович Оригинал 

64.  Петрова Дарья Михайловна Оригинал 

65.  Акопян Карина Камоевна Копия 

66.  Остапенко Даниил Владимирович Копия 

67.  Ванян Ангелина Арутюновна Копия 



68.  Афанасьев Арман Артурович Оригинал 

69.  Абгарян Андрей Ашотович Копия 

70.  Сиротенко Ярослав Владимирович Копия 

71.  Билян Феликс Каренович Оригинал 

72.  Аветисян Андраник Сергеевич Оригинал 

73.  Нануов Ибрагим Хасанович Копия 

74.  Мурадов Эмануил Эльмарович Оригинал 



СПИСКИ  

поступающих  на специальность   38.02.05 «Товароведение и экспертиза 

качества потребительских» 

за счёт средств краевого  бюджета в 2023году 

Контрольные цифры приёма – 25 человек 

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

№ Ф.И.О 

Оригинал 

или 

ксерокопия 

документа 

1.  Аджамян Диана Рубеновна Копия 

2.  Пиданова Дарья Алексеевна Копия 

3.  Бердуков Мурат Мухамедович Оригинал 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СПИСКИ 

поступающих  на специальность   38.02.03 «Операционная деятельность в 

логистике» 

за счёт средств краевого  бюджета в 2023году 

Контрольные цифры приёма – 25 человек 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

№ Ф.И.О 

Оригинал 

или 

ксерокопия 

документа 

1.  Стасенко Арина Александровна Копия 

2.  Овечкина Ангелина Вячеславовна Оригинал 

3.  Озерова Юлиана Юрьевна Копия 

4.  Землякова Алёна Николаевна Оригинал 

5.  Веренкиотов Даниил Витальевич Копия 

6.  Воробьева Надежда Алексеевна Копия 

7.  Умарова Луиза Расуловна Оригинал 

8.  Забалуева Арина Маратовна Оригинал 

9.  
Востроилова Виктория 

Алексеевна 
Копия 

10.  Костицына Дарья Александровна Копия 

11.  Карданов Айдамир Хазретович Оригинал 

12.  Дьяченко Антон Сергеевич Оригинал 

13.  Панычева Полина Родионовна Оригинал 

14.  Бижева Заира Аслановна Оригинал 

15.  Голдаенко Мираслава Дмитриевна Копия 

16.  Замотина Ксения Александровна Копия 

17.  
Курзанов Дмитрий 

Константинович 
Оригинал 



18.  Пуленко Дмитрий Сергеевич Оригинал 

19.  Борисов Данил Юрьевич Копия 

20.  Бузоверова Кира Анатольевна Оригинал 

21.  Шапошникова Елизавета Игоревна Оригинал 

22.  Дариенко Ангелина Евгеньевна Копия 

23.  Фролов Тарас Владимирович Оригинал 

24.  Садчикова Яна Игоревна Копия 

25.  Михайлов Артём Олегович Оригинал 

26.  Егизарьянц Арианна Артемовна Копия 

27.  Ложкина Софья Алексеевна Оригинал 

28.  Царева Людмила Владимировна Копия 

29.  
Огородникова Виктория 

Алексеевна 
Копия 

30.  Рубан Максим Андреевич Оригинал 

31.  Фисенко Роман Дмитриевич Копия 

32.  Новокрещенов Матвей Вадимович Копия 

33.  Зонина Ксения Евгеньевна Копия 

34.  Бурий Руслан Геннадьевич Оригинал 

35.  Довбыш Варвара Сергеевна Оригинал 

36.  Кириченко Ангелина Михайловна Оригинал 

37.  Егиазарян Маис Аликович Копия 

38.  Долгошеев Александр Викторович Оригинал 

39.  Парталов Максим Андреевич Копия 

40.  Малышко Вероника Сергеевна Копия 

41.  Хахалев Егор Витальевич Оригинал 

42.  Копань Никита Эдуардович Оригинал 



43.  Алешин Михаил Алексеевич Копия 

44.  Янковский Даниил Сергеевич Копия 

45.  Цвершиц Валерия Денисовна Копия 

46.  Шимкун Алина Вячеславовна Копия 

47.  Дятлова Татьяна Юрьевна Оригинал 

48.  Алексеев Илья Сергеевич Оригинал 

49.  
Денисенко Анастасия 

Александровна 
Оригинал 

50.  Шипилов Кирилл Николаевич Копия 

51.  Белугин Артём Александрович Оригинал 

52.  
Широкая 

 Елена Евгеньевна 
Копия 

53.  
Островский Владимир 

Александрович 
Копия 

54.  Щербаков Тамерлан Тимурович Копия 

55.  Матвиенко Владимир Михайлович Копия 

56.  Липашаов Рустам Нальбиевич Копия 

57.  Назаренко Светлана Юрьевна Копия 

58.  Копырина Анастасия Витальевна Копия 

59.  Кирьянова Кира Григорьевна Копия 

60.  Кейниг Герман Евгеньевич Копия 

61.  Ахвердян Геворг Артюшаевич Копия 

62.  Иванова Алина Александровна Копия 

63.  Наумов Руслан Владимирович Копия 

64.  Авилов Максим Михайлович Копия 

65.  Тимохина Карина Алексеевна Копия 

66.  Попов Андрей Сергеевич Копия 



67.  Матвиенко Богдан Денисович Копия 

68.  Бабченко Артем Александрович Копия 

69.  Щекин Сергей Олегович Копия 

70.  Финский Максим Евгеньевич Копия 

71.  Орлова Вероника Валентиновна Копия 

72.  Эседуллаева Линда Вячеславовна Копия 

73.  Сафронов Антон Юрьевич Копия 

74.  Калчо Имре Имревич Копия 

75.  Тимченко Павел Александрович Оригинал 

76.  Лещев Ярослав Максимович Копия 

77.  
Белокрылова Дарья 

Александровна 
Копия 

78.  Агабабян Артём Витальевич Копия 

79.  Шапшинов Лев Евгеньевич Копия 

80.  Концова Лилиана Евгеньевна Копия 

81.  Товстоляк Антон Андреевич Копия 

82.  Ярцева Нелля Юрьевна Копия 

83.  Левенда Евгения Владимировна Копия 

84.  Мясникова Вероника Валерьевна Копия 

85.  Чиканов Вячеслав Сергеевич Копия 

86.  Орлова Ангелина Алексеевна Копия 

87.  Жуков Даниил Васильевич Копия 

88.  Низомай Артём Владимирович Оригинал 

89.  Целовальников Данил Сергеевич Копия 

90.  Колякин Даниил Денисович Копия 

91.  Косенко Дмитрий Валерьевич Копия 



СПИСКИ 

поступающих  на специальность   38.02.03 «Операционная деятельность в 

логистике» 

за счёт средств краевого  бюджета в 2023году 

Контрольные цифры приёма – 25 человек 

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

№ Ф.И.О 

Оригинал 

или 

ксерокопия 

документа 

1.  Панасенко Виктория Денисовна Оригинал 

2.  Дятлова Татьяна Юрьевна Копия 

3.  Пиданова Дарья Алексеевна Оригинал 

4.  Малыхина Лилия Витальевна Копия 

5.  Жернакова Анастасия Михайловна Копия 

6.  Блахов Нурбий Хизирович Оригинал 

7.  Тарлева Валерия Николаевна Оригинал 

8.  Мельникова Алена Николаевна Копия 

9.  Андрияхин Иван Александрович Оригинал 

10.  Вавин Илья Андреевич Оригинал 

11.  Александрова Светлана Васильевна Оригинал 

12.  Соколова Наталья Александровна Оригинал 

13.  Малышко Кирилл Олегович Копия 



СПИСКИ 

поступающих  на специальность   38.02.07 «Банковское дело» 

за счёт средств краевого  бюджета в 2023году 

Контрольные цифры приёма – 25 человек 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

№ Ф.И.О 

Оригинал 

или 

ксерокопия 

документа 

1.  Панюшкина Анастасия Викторовна Копия 

2.  Немцева Юлия Денисовна Копия 

3.  Кулакова Софья Владимировна Оригинал 

4.  Филипченко Софья Викторовна Оригинал 

5.  Хиштова Диана Руслановна Оригинал 

6.  Найдёнова Александра Денисовна Копия 

7.  Карпенко Дарья Алексеевна Копия 

8.  Дудина Кристина Владимировна Копия 

9.  Горбатенко Лика Евгеньевна Оригинал 

10.  Хакужева Мадина Рамазановна Копия 

11.  Климкова Яна Анатольевна Оригинал 

12.  Винокурова Альбина Яковлевна Копия 

13.  Кротова София Владимировна Копия 

14.  Попова Анжелика Кирилловна Копия 

15.  Лазарева Ксения Сергеевна Оригинал 

16.  Габриэлян Максим Давидович Копия 

17.  Лихачёва Ангелина Сергеевна Оригинал 



18.  Байкова Софья Романовна Копия 

19.  Щербакова Олеся Юрьевна Копия 

20.  Колодко Эвелина Алексеевна Оригинал 

21.  Морин Богдан Алексеевич Оригинал 

22.  Щербинская Алена Дмитриевна Оригинал 

23.  Заргарян Нора Спартаковна Оригинал 

24.  Редина Виктория Сергеевна Копия 

25.  Чапина Ксения Денисовна Оригинал 

26.  Лобанкова Александра Александровна Копия 

27.  Толстикова Юлия Валерьевна Копия 

28.  Замотина Ксения Александровна Оригинал 

29.  Нагдалян Арутюн Айказович Копия 

30.  Зубко Анастасия Вячеславовна Копия 

31.  Березкина Анна Александровна Копия 

32.  Шиханова Ангелина Александровна Копия 

33.  Гейкина Элеонора Андреевна Копия 

34.  Тимохова Арина Сергеевна Оригинал 

35.  Калюжная Лилия Ивановна Копия 

36.  Логвиненко Александр Евгеньевич Копия 

37.  Григорян Ангелина Ашотовна Копия 

38.  Аветисян Ангелина Баруировна Оригинал 

39.  Садчикова Яна Игоревна Копия 

40.  Камалян Нарине Левовна Копия 

41.  Варданян Кристина Гвидоновна Оригинал 

42.  Арутюнян Ангелина Албертовна Копия 



43.  Полтавских Милена Шухратовна Копия 

44.  Егизарьянц Арианна Артемовна Копия 

45.  Полшкова Людмила Евгеньевна Копия 

46.  Царева Людмила Владимировна Оригинал 

47.  Фабрицкая Виктория Викторовна Копия 

48.  Ходерян Жанна Агасиновна Копия 

49.  Суетнова Анжелика Романовна Копия 

50.  Олениченко Дмитрий Александрович Копия 

51.  Домнина Татьяна Андреевна Копия 

52.  Шамакова Анжелика Юрьевна Копия 

53.  Переводчикова Варвара Вадимовна Копия 

54.  Чечель Виолетта Игоревна Оригинал 

55.  Довбыш Варвара Сергеевна Копия 

56.  Дахова Рената Нурбиевна Копия 

57.  Винокурова Анастасия Николаевна Копия 

58.  Соловьева Вероника Александровна Оригинал 

59.  Беликянц Тамара Ивановна Оригинал 

60.  Луценко Яна Александровна Оригинал 

61.  Краснова Диана Александровна Оригинал 

62.  Налбандян Светлана Гариковна Копия 

63.  Мкртчян Ирина Гургеновна Оригинал 

64.  Шимкун Алина Вячеславовна Копия 

65.  Дятлова Татьяна Юрьевна Копия 

66.  Петрива Вероника Сергеевна Оригинал 

67.  Рыкунова Полина Елизаровна Копия 



68.  Павликова Екатерина Вячеславовна Копия 

69.  Рустамов Вали Вакилович Копия 

70.  Авджян Кристина Сергеевна Оригинал 

71.  Власюк Диана Дмитриевна Копия 

72.  Патрушева Юлия Антоновна Копия 

73.  Щербаков Тамерлан Тимурович Копия 

74.  Титоян Искуи Оганесовна Копия 

75.  Петрухина Виктория Александровна Копия 

76.  Дорошенко Диана Максимовна Копия 

77.  Жернакова Анастасия Михайловна Копия 

78.  Ахвердян Геворг Артюшаевич Копия 

79.  Адаменко Максим Алексеевич Копия 

80.  Карпова Кира Степановна Копия 

81.  Орлова Вероника Валентиновна Копия 

82.  Эседуллаева Линда Вячеславовна Копия 

83.  Мурадова Яна Александровна Копия 

84.  Арзуманян Карина Романовна Копия 

85.  Тимченко Павел Александрович Копия 

86.  Крмаджян Айкануш Татевосовна Копия 

87.  Сухомлинова Ангелина Сергеевна Копия 

88.  Мясникова Вероника Валерьевна Копия 

89.  Чиканов Вячеслав Сергеевич Копия 

90.  Пескова Анна Юрьевна Копия 

91.  Петрова Дарья Михайловна Копия 

92.  Акопян Карина Камоевна Копия 



93.  Мандрыкин Дмитрий Максимович Копия 

94.  Абгарян Андрей Ашотович Копия 

95.  Котлярова Ангелина Вячеславовна Копия 

96.  Оганисян Джульетта Павликовна Копия 

  



СПИСКИ 

поступающих  на специальность   40.02.02 «Правоохранительная 

деятельность» 

за счёт средств краевого  бюджета в 2023году 

Контрольные цифры приёма – 25 человек 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

№ Ф.И.О 

Оригинал 

или 

ксерокопия 

документа 

1.  Аносов Данил Александрович Копия 

2.  Тарада Андрей Александрович Оригинал 

3.  Колесникова Софья Витальевна Копия 

4.  Кротова София Владимировна Копия 

5.  Аветян Дмитрий Сержикович Копия 

6.  Сергиенко Карина Николаевна Оригинал 

7.  Шамирян Татьяна Рудиковна Копия 

8.  Щербакова Олеся Юрьевна Оригинал 

9.  Рубченко Ксения Сергеевна Оригинал 

10.  Малахова Альбина Альбертовна Оригинал 

11.  Кузнецова Яна Сергеевна Оригинал 

12.  Вдовин Никита Андреевич Оригинал 

13.  Козенко Лиана Сергеевна Оригинал 

14.  Иванова Ирина Алексеевна Оригинал 

15.  Васильева Ксения Викторовна Оригинал 

16.  
Лисогорский Александр 

Александрович 
Копия 

17.  Миляева Лилия Николаевна Оригинал 



18.  Моисеева Ульяна Александровна Оригинал 

19.  Хлызова Надежда Максимовна Оригинал 

20.  Поскрипкин Михаил Иванович Оригинал 

21.  Панченко Владимир Анатольевич Оригинал 

22.  Кищенко Артём Николаевич Оригинал 

23.  Шпилевой Василий Михайлович Копия 

24.  Шульгин Виталий Максимович Оригинал 

25.  Курзанов Дмитрий Константинович Копия 

26.  Захарьянц Арина Сергеевна Копия 

27.  Саакян Карен Лерникович Копия 

28.  Серопян Софья Юрьевна Оригинал 

29.  Большаков Михаил Викторович Копия 

30.  Сменова Анастасия Вячеславовна Оригинал 

31.  Наумова Виктория Сергеевна Оригинал 

32.  Восполит Иван Геннадьевич Копия 

33.  Полтавских Милена Шухратовна Копия 

34.  Полшкова Людмила Евгеньевна Оригинал 

35.  Чернов Александр Николаевич Копия 

36.  Манжула Алина Сергеевна Копия 

37.  Суетнова Анжелика Романовна Копия 

38.  Токарева Ульяна Денисовна Копия 

39.  Сукнев Александр Сергеевич Копия 

40.  Збарский Родион Романович Оригинал 

41.  Юнусова Роза Магомедрасуловна Копия 

42.  Еременко Иван Владимирович Оригинал 



43.  Чуйков Александр Сергеевич Копия 

44.  Колупаев Даниил Андреевич Оригинал 

45.  Голендаев Егор Дмитриевич Копия 

46.  Щупова Ольга Александровна Копия 

47.  Лемешев Егор Максимович Копия 

48.  Киргизов Прохор Сергеевич Копия 

49.  Михайловская Полина Игоревна Копия 

50.  Ахмедшин Вадим Радиевич Копия 

51.  Махмудов Малик Махмудович Копия 

52.  Мохова Виктория Александровна Копия 

53.  Ступак Александр Александрович Копия 

54.  Малыхина Лилия Витальевна Копия 

55.  Зотова София Эдуардовна Копия 

56.  Ромась Виктория Сергеевна Оригинал 

57.  Григорьева Татьян Васильевна Копия 

58.  Попротский Александр Викторович Копия 

59.  Бердников Ярослав Алексеевич Копия 

60.  Долбинец Виктория Павловна Копия 

61.  Шнайдер Артур Витальевич Копия 

62.  Киволин Роман Евгеньевич Копия 

63.  Менькова Анастасия Павловна Копия 

64.  Надточий Федор Валерьевич Копия 

65.  Шапошников Илья Сергеевич Копия 

66.  Левченко Дарья Андреевна Копия 

67.  Фролин Дмитрий Александрович Копия 



68.  Кравченко Тимур Витальевич Копия 

69.  Сергеев Максим Викторович Копия 

70.  Кружнов Даниил Сергеевич Копия 

71.  Ручицын Виталий Сергеевич Копия 

72.  Клыков Максим Сергеевич Копия 

73.  Ульянов Руслан Евгеньевич Копия 

74.  
Мирошниченко Станислав 

Дмитриевич 
Копия 

75.  Крайнюк Егор Сергеевич Копия 

  



СПИСКИ 

поступающих  на специальность   40.02.02 «Правоохранительная 

деятельность» 

с полным возмещением затрат в 2023году 

Контрольные цифры приёма – 25 человек 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

№ Ф.И.О 

Оригинал 

или 

ксерокопия 

документа 

1.  Павлинская Ирина Анатольевна Оригинал 

2.  Поскрипкин Михаил Иванович Копия 

3.  Шпилевой Василий Михайлович Копия 

4.  Захарьянц Арина Сергеевна Оригинал 

5.  Сменова Анастасия Вячеславовна Копия 

6.  Полшкова Людмила Евгеньевна Копия 

7.  Суетнова Анжелика Романовна Копия 

8.  Токарева Ульяна Денисовна Оригинал 

9.  Чечель Виолетта Игоревна Копия 

10.  Еременко Иван Владимирович Копия 

11.  Голендаев Егор Дмитриевич Оригинал 

12.  Лемешев Егор Максимович Оригинал 

13.  Махмудов Малик Махмудович Копия 

14.  Мохова Виктория Александровна Копия 

15.  Ахмедшин Вадим Радиевич Оригинал 

16.  Черненко Андрей Юрьевич Оригинал 

17.  Зотова София Эдуардовна Оригинал 



18.  Ступак Александр Александрович Копия 

19.  Матвиенко Владимир Михайлович Оригинал 

20.  Григорьева Татьяна Васильевна Оригинал 

21.  Бердников Ярослав Алексеевич Оригинал 

22.  Долбинец Виктория Павловна Оригинал 

23.  Шаповалов Максим Сергеевич Оригинал 

24.  Шапошников Илья Сергеевич Оригинал 

25.  Левченко Дарья Андреевна Копия 

26.  Ступак Кирилл Романович Оригинал 

27.  Проскурин Никита Павлович Оригинал 

28.  Швыденко Артём Алексеевич Оригинал 

29.  Кравченко Тимур Витальевич Копия 

30.  Кривченко Дмитрий Алексеевич Копия 

31.  Сергеев Максим Викторович Оригинал 

32.  Елецкий Владимир Романович Копия 

33.  Кружнов Даниил Сергеевич Оригинал 

34.  Серов Иван Алексеевич Оригинал 

35.  Павлихин Вадим Антонович Оригинал 

36.  Галушко Александр Александрович Копия 

37.  Ульянов Руслан Евгеньевич Оригинал 

38.  Шамкин Артём Владимирович Оригинал 

39.  Крайнюк Егор Сергеевич Оригинал 

40.  Гончаров Данил Андреевич Копия 

41.  Мирошниченко Станислав Дмитриевич Оригинал 

42.  Михайлов Никита Андреевич Копия 



43.  Сеногноев Виктор Владимирович Оригинал 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СПИСКИ 

поступающих  на специальность  

43.02.17 «Технология индустрии красоты» 

за счёт средств краевого  бюджета в 2023году 

Контрольные цифры приёма – 25 человек 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

№ Ф.И.О 

Оригинал 

или 

ксерокопия 

документа 

1.  Ситникова Анастасия Сергеевна Оригинал 

2.  Овечкина Ангелина Вячеславовна Копия 

3.  Самойленко Вероника Александровна Копия 

4.  Зайцева Анастасия Евгеньевна Копия 

5.  Лобченко Полина Сергеевна Копия 

6.  Вакуленко Алёна Валерьевна Копия 

7.  Косоротова Антонина Дмитриевна Копия 

8.  Некрасова Анастасия Николаевна Оригинал 

9.  Герлиани Василина Вахтанговна Копия 

10.  Филимонова Милана Романовна Копия 

11.  Зубко Анастасия Вячеславовна Оригинал 

12.  Шунина Елизавета Ивановна Оригинал 

13.  Оганесян Арианна Самвеловна Оригинал 

14.  Нануова Фаина Мухамедовна Оригинал 

15.  Григорян Ангелина Ашотовна Копия 

16.  Дариенко Ангелина Евгеньевна Копия 



17.  Арутюнян Ангелина Албертовна Оригинал 

18.  Федякова Алена Олеговна Оригинал 

19.  Салтыкова Анна Юрьевна Оригинал 

20.  Лымарь Лиана Витальевна Копия 

21.  Авенченко Дарья Александровна Оригинал 

22.  Клепинина Дарья Сергеевна Оригинал 

23.  Зонина Ксения Евгеньевна Оригинал 

24.  Горбенко Виктория Дмитриевна Оригинал 

25.  Тамп Нина Ивановна Оригинал 

26.  Зейналова София Хабиловна Оригинал 

27.  Салимова Софья Александровна Копия 

28.  Стахеева Эвелина Сергеевна Оригинал 

29.  Лапина Юлия Сергеевна Копия 

30.  Рыкунова Полина Елизаровна Копия 

31.  Маховикова Прасковья Сергеевна Оригинал 

32.  Власюк Диана Дмитриевна Оригинал 

33.  Гладкая Галина Анатольевна Оригинал 

34.  Ромась Виктория Сергеевна Копия 

35.  Овчиева Эмилия Сасуновна Оригинал 

36.  Шаповалова Евгения Евгеньевна Оригинал 

37.  Павлова Валерия Романовна Оригинал 

38.  Сармосян Лусина Суреновна Копия 

39.  Хнкоян Анжела Азатовна Копия 

40.  Геворкян София Марленовна Оригинал 

41.  Тимохина Карина Алексеевна Копия 



42.  Карпова Кира Степановна Оригинал 

43.  Жилина Виктория Викторовна Копия 

44.  Горбунова Диана Александровна Оригинал 

45.  Феоктистова Кира Игоревна Копия 

46.  Беловицкая Марина Алексеевна Копия 

47.  Чаловская Ксения Витальевна Копия 

48.  Орлова Вероника Валентиновна Копия 

49.  Сушкова Яна Валентиновна Копия 

50.  Мурадова Яна Александровна Копия 

51.  Луговая Анастасия Антоновна Копия 

52.  Юдина Анастасия Александровна Копия 

53.  Федюнина Валентина Александровна Копия 

54.  Шарави Ангелина Артышевна Копия 

55.  Чеботова Анастасия Анатольевна Копия 

56.  Левенда Евгения Владимировна Копия 

57.  Мясникова Вероника Валерьевна Оригинал 

58.  Шунина Ольга Дмитриевна Копия 

59.  Селиванова Анна Александровна Копия 

60.  Рыжкова Елизавета Сергеевна Копия 

61.  Котлярова Ангелина Вячеславовна Копия 

62.  Гавенко Виктория Дмитриевна Копия 

63.  Хворостова Валерия Юрьевна Копия 

64.  Мазманян Ася Бабкиновна Копия 



СПИСКИ 

поступающих  на 09.01.04 «Наладчик аппаратных и программных средств 

инфокоммуникационных систем» 

за счёт средств краевого  бюджета в 2023году 

Контрольные цифры приёма – 25 человек 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

№ Ф.И.О 

Оригинал 

или 

ксерокопия 

документа 

1.  Юник Данил Алексеевич Копия 

2.  Посулько Иван Павлович Копия 

3.  Крикунов Антон Дмитриевич Копия 

4.  Зюзин Захар Максимович Копия 

5.  Кононенко Ростислав Денисович Копия 

6.  Осоченко Никита Витальевич Копия 

7.  Казаков Максим Антонович Оригинал 

8.  Крутиков Богдан Николаевич Копия 

9.  Лезин Станислав Андреевич Копия 

10.  Войцеховский Станислав Евгеньевич Копия 

11.  Манучарян Николай Артурович Копия 

12.  Капланов Иван Алексеевич Оригинал 

13.  Хахалев Егор Витальевич Копия 

14.  Перлов Александр Иванович Оригинал 

15.  Гостев Денис Михайлович Копия 

16.  Нестеров Никита Владимирович Оригинал 

17.  Смирнов Андрей Дмитриевич Копия 



18.  Доценко Тимофей Дмитриевич Копия 

19.  Григорян Давид Игоревич Копия 

20.  Курьянов Артём Игоревич Оригинал 

21.  Гром Николай Михайлович Копия 

22.  Барковский Богдан Александрович Оригинал 

23.  Щербаков Тамерлан Тимурович Копия 

24.  Каретников Степан Романович Копия 

25.  Уварова Дарья Валерьевна Оригинал 

26.  Соколов Александр Алексеевич Оригинал 

27.  Аксенов Богдан Романович Оригинал 

28.  Супрунова Алиса Алексеевна Оригинал 

29.  Степанов Иван Дмитриевич Копия 

30.  Карпенко Павел Витальевич Копия 

31.  Наумов Руслан Владимирович Оригинал 

32.  Тоцкий Владимир Андреевич Копия 

33.  Саарян Людвик Григорьевич Оригинал 

34.  Озяков Даниил Александрович Копия 

35.  Круглов Сергей Алексеевич Оригинал 

36.  Саакян Михаил Павлович Оригинал 

37.  Лузан Герман Дмитриевич Оригинал 

38.  Надточий Федор Валерьевич Копия 

39.  Воробьев Глеб Кириллович Оригинал 

40.  Остапенко Иван Сергеевич Копия 

41.  Коваленко Евгений Юрьевич Копия 

42.  Терещенко Дмитрий Сергеевич Копия 



43.  Шевцов Кирилл Евгеньевич Копия 

44.  Колесников Александр Владимирович Оригинал 

45.  Карандашов Константин Евгеньевич Копия 

46.  Волошин Александр Сергеевич Оригинал 

47.  Крикунов Захар Георгиевич Оригинал 

48.  Курасов Ратмир Романович Копия 

49.  Иванов Владислав Сергеевич Копия 

50.  Дарбинян Эрик Айкович Оригинал 

51.  Данилов Артем Сергеевич Копия 

52.  Уханов Ярослав Александрович Оригинал 

53.  Самарский Иван Алексеевич Оригинал 

54.  Шапшинов Лев Евгеньевич Копия 

55.  Фрундин Мирон Николаевич Оригинал 

56.  Жигайлов Максим Николаевич Оригинал 

57.  Багдасарян Михаил Акопович Оригинал 

58.  Агеев Данила Борисович Копия 

59.  Алиев Али Заурович Оригинал 

60.  Лупоносов Назар Борисович Оригинал 

61.  Кондрупенин Владислав Алексеевич Копия 

62.  Полищук Артем Дмитриевич Копия 

63.  Секретаренко Максим Витальевич Копия 

64.  Иванченко Игорь Владимирович Копия 

65.  Афанасьев Арман Артурович Копия 

66.  Дроздецкий Александр Андреевич Копия 

67.  Быданов Максим Евгеньевич Копия 



68.  Тевосян Арман Артемович Копия 

69.  Эрдоглян Руслан Наириевич Оригинал 

70.  Каштанов Роман Андреевич Копия 

71.  Саврай Владимир Романович Копия 

72.  Шевченко Максим Витальевич Копия 

73.  Назаров Максим Валерьевич Копия 

74.  Секретарев Владислав Васильевич Копия 



СПИСКИ  

поступающих  на 09.01.04 «Наладчик аппаратных и программных средств 

инфокоммуникационных систем» 

за счёт средств краевого  бюджета в 2023году 

Контрольные цифры приёма – 25 человек 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ (на базе 11кл.) 

№ Ф.И.О 

Оригинал 

или 

ксерокопия 

документа 

1.  Башкатов Владимир Владимирович Оригинал 

2.  
Магомедгаджиев Магомедсултан 

Магомедалиевич 
Оригинал 

3.  Матохин Сергей Михайлович Оригинал 

4.  Омилаев Артём Андреевич Оригинал 

5.  Аширов Самир Мунирович  Оригинал 

6.  Новиков Сергей Викторович Оригинал 

7.  Нестеренко Николай Николаевич Оригинал 

8.  Хиноев Владимир Викторович Копия 

9.  Чекминев Александр Евгеньевич Оригинал 

10.  Богданов Михаил Алексеевич Копия 

11.  Крючков Антон Андреевич Оригинал 

12.  Ачкасова Алина Витальевна Оригинал 

13.  Морозов Никита Игоревич Оригинал 

14.  Абраамян Саргис Аркадьевич Оригинал 

15.  Хачатрян Артем Галустович Оригинал 

16.  Голованов Георгий Дмитриевич Оригинал 

17.  Кузнецов Никита Витальевич Копия 



18.  Палагин Борис Валерьевич Оригинал 

19.  Наумов Руслан Владимирович Оригинал 

20.  Григорян Давид Игоревич Копия 

21.  Петрова Валерия Александровна Оригинал 

22.  Нечепуренко Сергей Александрович Оригинал 

23.  Четин Иван Александрович Оригинал 

24.  Надточий Федор Валерьевич Копия 

25.  Кленосов Данил Эдуардович Оригинал 

26.  Атоян Данил Игоревич Оригинал 

27.  Антеев Андрей Алексеевич Оригинал 

28.  Малахова Фатима Хизировна Оригинал 

29.  Тюляков Андрей Алексеевич Оригинал 

30.  Горбань Владислав Данилович Оригинал 

  



СПИСКИ  

поступающих  на специальность   15.01.05 «Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки)»  

за счёт средств краевого  бюджета в 2023году 

Контрольные цифры приёма – 50 человек 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

№ Ф.И.О 

Оригинал 

или 

ксерокопия 

документа 

1.  Курдов Александр Вагифович Копия 

2.  Запорожец Александр Сергеевич Оригинал 

3.  Топеричкин Данил Александрович Копия 

4.  Бесланеев Муса Асланович Оригинал 

5.  Субхонкулов Рустам Ринатович Оригинал 

6.  Киков Дамир Довлетович Копия 

7.  Круглов Кирилл Олегович Копия 

8.  Адаменко Максим Алексеевич Копия 

9.  Закураев Кантемир Ауесович Оригинал 

10.  Меликян Сергей Романович Копия 

11.  Маховиков Тимур Сергеевич Оригинал 

12.  Батищев Сергей Александрович Копия 

13.  Шаповалов Максим Сергеевич Копия 

14.  Гордиенко Андрей Андреевич Оригинал 

15.  Шевцов Кирилл Евгеньевич Копия 

16.  Шилоносов Егор Андреевич Копия 

17.  Терещенко Дмитрий Сергеевич Копия 



18.  Зафесов Муртаз Сальбиевич Оригинал 

19.  Ватутя Максим Сергеевич Копия 

20.  Сычев Николя Андреевич Копия 

21.  Бабченко Артем Александрович Копия 

22.  Чебатков Данил Сергеевич Копия 

23.  Немыкин Максим Иванович Копия 

24.  Штыров Виталий Витальевич Копия 

25.  Финский Максим Евгеньевич Копия 

26.  Шевченко Иван Сергеевич Оригинал 

27.  Мезин Дмитрий Витальевич Копия 

28.  Кучеренко Максим Анатольевич Копия 

29.  Сафронов Антон Юрьевич Копия 

30.  Васильев Андрей Викторович Копия 

31.  Шумейко Виталий Владимирович Оригинал 

32.  Квач Артём Алексеевич Копия 

33.  Волошенко Иван Владимирович Копия 

34.  Марченко Глеб Янович Копия 

35.  Шумафов Шамиль Казбекович Копия 

36.  Клопотов Александр Викторович Оригинал 

37.  Ревво Николай Андреевич Копия 

38.  Иванов Тихон Николаевич Оригинал 

39.  Пашков Александр Дмитриевич Копия 

40.  Финский Артем Евгеньевич Копия 

41.  Мамсиров Айдамир Магометович Копия 

42.  Айвазян Руслан Минасович Копия 



43.  Уваров Денис Игоревич Оригинал 

44.  Третьяков Евгений Сергеевич Оригинал 

45.  Павленко Илья Андреевич Копия 

46.  Горкий Кирилл Владимирович Оригинал 

47.  Караченцев Максим Сергеевич Оригинал 

48.  Кондрупенин Владислав Алексеевич Оригинал 

49.  Иванов Дмитрий Алексеевич Копия 

50.  Галушко Александр Александрович Копия 

51.  Свиридов Данил Юрьевич Копия 

52.  Евтихин Георгий Юрьевич Копия 

53.  Иванченко Игорь Владимирович Копия 

54.  Бальсевич Игорь Александрович Копия 

55.  Тозлиян Владислав Андреевич Оригинал 

56.  Ивченко Максим Александрович Оригинал 

57.  Харин Олег Александрович Копия 

58.  Бурковский Вениамин Русланович Оригинал 

59.  Белов Никита Валентинович Оригинал 

60.  Аставацатуров Родион Робертович Оригинал 

61.  Бессарабенко Максим Павлович Копия 

62.  Панарин Михаил Александрович Оригинал 

63.  Алибердов Ислам Мухамедович Оригинал 

64.  Гринкевич Пётр Александрович Оригинал 

65.  Акопян Эдмон Геворгович Копия 

66.  Саврай Владимир Романович Копия 

67.  Небела Арсений Викторович Оригинал 



68.  Матюхин Руслан Евгеньевич Оригинал 

69.  Кошелев Артем Сергеевич Копия 

70.  Михин Владимир Иванович Оригинал 

71.  Бойко Даниил Владимирович Копия 

72.  Аветисян Андраник Сергеевич Копия 

73.  Шевченко Максим Витальевич Оригинал 

74.  Устинов Артём Артурович Оригинал 

75.  Охрямкин Артём Андреевич Копия 

76.  Атаев Сагир Артурович Оригинал 

77.  Михайлов Никита Андреевич Копия 

78.  Оганян Вячеслав Артурович Копия 

79.  Кириченко Никита Константинович Оригинал 

80.  Дербов Мурадин Давлетович Копия 

81.  Черданцев Игорь Михайлович Копия 

82.  Попов Никита Викторович Копия 

83.  Гороховик Виталий Юрьевич Оригинал 

84.  Цикужиев Амин Кадырович Оригинал 

85.  Хозяинов Роман Романович Оригинал 

86.  Гукасьянц Павел Павлович Оригинал 

87.  Петренко Евгений Алексеевич Копия 

88.  Шавкунов Егор Евгеньевич Оригинал 

89.  Шинкаренко Захар Андреевич Копия 

90.  Нануов Ибрагим Хасанович Оригинал 

91.  Журов Александр Владимирович Оригинал 

92.  Голобородько Максим Сергеевич Оригинал 



93.  Латоков Кантемир Шахбанович Оригинал 

94.  Соломин Арсений Евгеньевич Копия 

95.  Ситник Сергей Сергеевич Оригинал 

96.  Мисюрин Ярослав Алексеевич Оригинал 

97.  Ключников Владислав Андреевич Копия 

98.  Гончаров Николай Геннадьевич Оригинал 

99.  Бородин Вениамин Евгеньевич Оригинал 

100.  Леонов Данил Витальевич Копия 

101.  Камышин Ренат Русланович Копия 

102.  Гравов Руслан Владимирович Копия 

103.  Попов Дмитрий Николаевич Копия 

104.  Степаниденко Максим Викторович Оригинал 

105.  Чернов Никита Денисович Копия 

106.  Абдулхалимов Хизри Умарович Оригинал 

107.  Судаков Владимир Павлович Оригинал 

108.  Зубарев Руслан Николаевич Копия 

109.  Цховребов Александр Юрьевич Оригинал 

110.  Малочинский Никита Юрьевич Оригинал 

111.  Колганов Андрей Сергеевич Копия 

112.  Месробян Артур Юрьевич Копия 



СПИСКИ 

поступающих  на специальность   23.01.06 «Машинист дорожных и 

строительных машин» 

за счёт средств краевого  бюджета в 2023году 

Контрольные цифры приёма – 50 человек 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

№ Ф.И.О 

Оригинал 

или 

ксерокопия 

документа 

1.  Елдышев Кирилл Александрович Копия 

2.  Жуков Роман Александрович Оригинал 

3.  Казаков Максим Антонович Копия 

4.  Шапошников Вячеслав Григорьевич Оригинал 

5.  Мичков Данил Николаевич Копия 

6.  Денисов Артем Николаевич Копия 

7.  Коркин Данил Ильич Оригинал 

8.  Световой Никита Сергеевич Копия 

9.  Сурцев Егор Александрович Копия 

10.  Панарин Дмитрий Сергеевич Оригинал 

11.  Карпенко Павел Витальевич Оригинал 

12.  Попротский Александр Викторович Копия 

13.  Мочалкин Богдан Алексеевич Оригинал 

14.  Ревин Тимур Вадимович Оригинал 

15.  Должен Павел Сергеевич Копия 

16.  Ахатов Дмитрий Андреевич Оригинал 

17.  Королев Михаил Андреевич Оригинал 



18.  Шестерин Владимир Александрович Копия 

19.  Ерохин Даниил Сергеевич Оригинал 

20.  Матвиенко Богдан Денисович Копия 

21.  Хачатурян Рафаэл Минасович Копия 

22.  Карагодский Евгений Дмитриевич Оригинал 

23.  Чебатков Данил Сергеевич Оригинал 

24.  Арутюнов Вячеслав Самвелович Копия 

25.  Масалов Роман Леонидович Оригинал 

26.  Бойко Алексей Александрович Оригинал 

27.  Осипов Владислав Сергеевич Оригинал 

28.  Уваров Алексей Владимирович Оригинал 

29.  Квач Артём Алексеевич Оригинал 

30.  Тимофеев Кирилл Юрьевич Копия 

31.  Васильев Андрей Викторович Копия 

32.  Хасенов Максим Русланович Копия 

33.  Соснов Артём Васильевич Оригинал 

34.  Фролов Никита Николаевич Оригинал 

35.  Горшков Федор Алексеевич Оригинал 

36.  Гончаров Михаил Александрович Оригинал 

37.  Волошенко Иван Владимирович Копия 

38.  Щекин Петр Олегович Оригинал 

39.  Багдасарян Давид Лерникович Оригинал 

40.  Погожев Савелий Владиславович Оригинал 

41.  Прощенков Даниил Денисович Копия 

42.  Ревво Николай Андреевич Копия 



43.  Пашков Александр Дмитриевич Копия 

44.  Тараскин Родион Русланович Оригинал 

45.  Ярошенко Владимир Рустамович Копия 

46.  Чернов Андрей Александрович Копия 

47.  Ковалев Владислав Игоревич Оригинал 

48.  Дохоян Армен Артурович Оригинал 

49.  Манохин Юрий Андреевич Оригинал 

50.  Гекман Олег Алексеевич Оригинал 

51.  Сидельников Вячеслав Витальевич Оригинал 

52.  Мамсиров Айдамир Магометович Копия 

53.  Мещеряков Игнат Дмитриевич Оригинал 

54.  Бураков Максим Васильевич Оригинал 

55.  Ельченков Данил Владимирович Оригинал 

56.  Моисеев Ярослав Сергеевич Оригинал 

57.  Михальцов Никита Евгеньевич Копия 

58.  Павленко Илья Андреевич Копия 

59.  Толкачев Дмитрий Алексеевич Оригинал 

60.  Гордеев Захар Олегович Копия 

61.  Багдасарян Даниил Лерникович Оригинал 

62.  Медников Илья Сергеевич Копия 

63.  Арутюнян Артур Эдуардович Копия 

64.  Ильмаст Максим Александрович Оригинал 

65.  Абраменко Денис Владимирович Оригинал 

66.  Бузов Илья Михайлович Оригинал 

67.  Люстяев Максим Васильевич Оригинал 



68.  Биркле Артём Павлович Копия 

69.  Керн Максим Викторович Оригинал 

70.  Бурковский Вениамин Русланович Копия 

71.  Ипатов Кирилл Андреевич Копия 

72.  Бальсевич Игорь Александрович Оригинал 

73.  Загребайло Богдан Алексеевич Оригинал 

74.  Шамкин Артём Владимирович Копия 

75.  Харин Олег Александрович Оригинал 

76.  Саранцев Сергей Викторович Копия 

77.  Мирошниченко Егор Денисович Оригинал 

78.  Пыстогов Данил Александрович Оригинал 

79.  Бессарабенко Максим Павлович Копия 

80.  Иванов Станислав Вадимович Оригинал 

81.  Дудник Кирилл Иванович Копия 

82.  Армаганян Андрей Рубенович Копия 

83.  Гринкевич Пётр Александрович Копия 

84.  Каштанов Роман Андреевич Оригинал 

85.  Петросян Артём Альбертович Копия 

86.  Иващенко Даниил Юрьевич Копия 

87.  Небела Арсений Викторович Копия 

88.  Юрин Дмитрий Алексеевич Копия 

89.  Добровольский Иракли Зазович Оригинал 

90.  Бойко Даниил Владимирович Оригинал 

91.  Кириченко Никита Константинович Копия 

92.  Оганян Вячеслав Артурович Копия 



93.  Вишневский Даниил Александрович Копия 

94.  Андрюшин Артем Васильевич Копия 

95.  Онишко Егор Алексеевич Копия 

96.  Ершов Никита Владимирович Копия 

97.  Хозяинов Роман Романович Копия 

98.  Миронов Данил Романович Копия 

99.  Улисков Георгий Сергеевич Копия 

100.  Петренко Евгений Алексеевич Копия 

101.  Осипян Ашот Семенович Копия 

102.  Блохин Андрей Юрьевич Копия 

103.  Нануов Ибрагим Хасанович Копия 

104.  Шинкаренко Захар Андреевич Копия 

105.  Дудников Максим Игоревич  Копия 

106.  Боровых Денис Юрьевич Копия 

107.  Беруджанян Алексан Копия 

108.  Бесчастный Сергей Евгеньевич Копия 

109.  Беловицкий Никита Андреевич Копия 

110.  Журавлев Деннир Владимирович Оригинал 

111.  Мисюрин Ярослав Алексеевич Копия 

112.  Чернявский Даниил Григорьевич Оригинал 

 

 

 

 

 

 



СПИСКИ  

поступающих  на специальность   23.01.08 «Слесарь по ремонту 

строительных машин» 

за счёт средств краевого  бюджета в 2023году 

Контрольные цифры приёма – 50 человек 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

№ Ф.И.О 

Оригинал 

или 

ксерокопия 

документа 

1.  Тимошенко Дмитрий Евгеньевич Копия 

2.  Кочубей Данил Генадьевич Копия 

3.  Световой Никита Сергеевич Оригинал 

4.  Николаев Александр Максимович Оригинал 

5.  Найда Артём Максимович Оригинал 

6.  Маховиков Тимур Сергеевич Копия 

7.  Королев Михаил Андреевич Копия 

8.  Усачев Игорь Александрович Оригинал 

9.  Ступак Кирилл Романович Копия 

10.  Нефедов Александр Александрович Оригинал 

11.  Хачатурян Рафаэл Минасович Оригинал 

12.  Масалов Роман Леонидович Копия 

13.  Сурнин Артём Дмитриевич Оригинал 

14.  Тарасенко Елисей Дмитриевич Копия 

15.  Уханов Ярослав Александрович Копия 

16.  Большаков Степан Александрович Оригинал 

17.  Хасенов Максим Русланович Копия 



18.  Савелий Илья Александрович Копия 

19.  Соснов Артём Васильевич Копия 

20.  Щёголев Роман Райнерович Копия 

21.  Горшков Федор Алексеевич Копия 

22.  Гончаров Михаил Александрович Копия 

23.  Кирьянов Дмитрий Вадимович Копия 

24.  Волошенко Иван Владимирович Копия 

25.  Жигайлов Максим Николаевич Копия 

26.  Пашков Александр Дмитриевич Копия 

27.  Шанталий Олег Дмитриевич Оригинал 

28.  Нуриев Амир Газинурович Оригинал 

29.  Багдасарян Даниил Лерникович Копия 

30.  Костенко Семен Денисович Копия 

31.  Гекман Олег Алексеевич Копия 

32.  Манохин Юрий Андреевич Копия 

33.  Ельченков Данил Владимирович Копия 

34.  Киракосян Мартун Самвелович Копия 

35.  Беляев Александр Владимирович Оригинал 

36.  Бураков Максим Васильевич Копия 

37.  Гришин Кирилл Михайлович Оригинал 

38.  Уваров Денис Игоревич Копия 

39.  Третьяков Евгений Сергеевич Копия 

40.  Дроздов Радомир Владимирович Копия 

41.  Поляков Никита Александрович Оригинал 

42.  Гордеев Захар Олегович Копия 



43.  Похомов Данил Евгеньевич Оригинал 

44.  Осипов Андрей Михайлович Оригинал 

45.  Арутюнян Артур Эдуардович Оригинал 

46.  Ильмаст Максим Александрович Копия 

47.  Абраменко Денис Владимирович Копия 

48.  Биркле Артём Павлович Оригинал 

49.  Горбачев Александр Иванович Копия 

50.  Керн Максим Викторович Копия 

51.  Люстяев Максим Васильевич Копия 

52.  Ипатов Кирилл Андреевич Оригинал 

53.  Поляница Владислав Александрович Оригинал 

54.  Афанасьев Арман Артурович Копия 

55.  Тевосян Арман Артемович Оригинал 

56.  Мирошниченко Егор Денисович Копия 

57.  Бессарабенко Максим Павлов Оригинал 

58.  Иванов Станислав Вадимович Копия 

59.  Пыстогов Данил Александрович Копия 

60.  Гринкевич Пётр Александрович Копия 

61.  Кашпар Олег Олегович Копия 

62.  Кустов Александр Александрович Копия 

63.  Петросян Артём Альбертович Оригинал 

64.  Выков Беслан Давлетович Оригинал 

65.  Добровольский Иракли Зазович Копия 

66.  Бойко Даниил Владимирович Копия 

67.  Охрямкин Артём Андреевич Оригинал 



68.  Оганян Вячеслав Артурович Оригинал 

69.  Шамрай Артём Викторович Копия 

70.  Дербов Мурадин Давлетович Оригинал 

71.  Черданцев Игорь Михайлович Оригинал 

72.  Кунцевич Владимир Юрьевич Копия 

73.  Попов Никита Викторович Оригинал 

74.  Онишко Егор Алексеевич Оригинал 

75.  Ершов Никита Владимирович Оригинал 

76.  Улисков Георгий Сергеевич Оригинал 

77.  Фролов Дмитрий Александрович Копия 

78.  Блохин Андрей Юрьевич Оригинал 

79.  Бандурин Данил Валерьевич Копия 

80.  Фоменко Илья Юрьевич Копия 

81.  Беруджанян Алексан Оригинал 

82.  Соломин Арсений Евгеньевич Копия 

83.  Бесчастный Сергей Евгеньевич Копия 

84.  Беловицкий Никита Андреевич Копия 

85.  Мисюрин Ярослав Алексеевич Копия 

86.  Гравов Руслан Владимирович Оригинал 

87.  Николаенко Сурен Юрьевич Копия 

88.  Попов Дмитрий Николаевич Копия 

89.  Чернов Никита Денисович Оригинал 

90.  Зубарев Руслан Николаевич Оригинал 

91.  Месробян Артур Юрьевич Оригинал 



СПИСКИ 

поступающих  на специальность   29.01.08 «Оператор швейного 

оборудования» 

за счёт средств краевого  бюджета в 2023году 

Контрольные цифры приёма – 25 человек 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

№ Ф.И.О 

Оригинал 

или 

ксерокопия 

документа 

1.  Анахасян Эвелина Арменовна Оригинал 

2.  Костюк Евгения Константиновна Оригинал 

3.  Винокурова Анастасия Николаевна Копия 

4.  Краснова Диана Александровна Копия 

5.  Супрунова Алиса Алексеевна Копия 

6.  Павлова Валерия Романовна Копия 

7.  Соломатина Дарья Алексеевна Копия 

8.  Сармосян Лусина Суреновна Копия 

9.  Хнкоян Анжела Азатовна Копия 

10.  Карапетьян Лолита Ашотовна Оригинал 

11.  Бородина Алина Алексеевна Копия 

12.  Кулешова Кристина Валерьевна Копия 

13.  Горбунова Диана Александровна Копия 

14.  Абраменко Юлия Сергеевна Оригинал 

15.  Цирдава Алина Андреевна Оригинал 

16.  Лузикова Елизавета Дмитриевна Копия 

17.  Луговая Анастасия Антоновна Копия 



18.  Федюнина Валентина Александровна Копия 

19.  Руженцова Татьяна Викторовна Оригинал 

20.  Колпакова Юлия Александровна Оригинал 

21.  Орлова Ангелина Алексеевна Оригинал 

22.  Шунина Ольга Дмитриевна Оригинал 

23.  Коколевская Екатерина Петровна Оригинал 

24.  Рыжкова Елизавета Сергеевна Оригинал 

25.  Горбачева София Алексеевна Копия 

26.  Давидян Диана Давидовна Оригинал 

27.  Савенкова Екатерина Николаевна Оригинал 

28.  Асикянц Софья Гарьевна Оригинал 

29.  Щербакова Милена Сергеевна Оригинал 

  



СПИСКИ  

поступающих  на специальность   46.01.01 «Секретарь» 

за счёт средств краевого  бюджета в 2023году 

Контрольные цифры приёма – 50 человек 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ (на базе 11кл.) 

№ Ф.И.О 

Оригинал 

или 

ксерокопия 

документа 

1.  Оганесян Эвелина Феликсовна Оригинал 

2.  Горькова Софья Сергеевна Оригинал 

3.  Новикова Виолетта Евгеньевна Оригинал 

4.  Оганесян София Семеновна Оригинал 

5.  Каграманова Самира Алик-кызы Копия 

6.  Степаньянц Анастасия Сергеевна Оригинал 

7.  Егизарян Кристина Сергеевна Оригинал 

8.  Агаркова Инна Вячеславовна Оригинал 

9.  Карибжанова Жанна Ованесовна Оригинал 

10.  Леонова Вероника Андреевна Копия 

11.  Абрамян Алина Гариковна Оригинал 

12.  Новиков Сергей Викторович Копия 

13.  Осипов Эдуард Ашотович Оригинал 

14.  Краснокуцкая Елена Андреевна Оригинал 

15.  Панасьянц Аня Ованесовна Оригинал 

16.  Корниенко Кристина Александровна Оригинал 

17.  Бесланеев Темирлан Асланович Оригинал 



18.  Багдасарян Владимир Артурович Оригинал 

19.  Петрова Валерия Александровна Копия 

20.  Деревянко Евгения Дмитриевна Копия 

21.  Кленосов Данил Эдуардович Копия 

22.  Степаньянц Марк Александрович Оригинал 

23.  Атоян Данил Игоревич Копия 

24.  Фомченко Юлия Владимировна Оригинал 

25.  Шершнева Полина Алексеевна Оригинал 

26.  Горбань Владислав Данилович Копия 

 

  



СПИСКИ 

поступающих  на специальность   54.01.20 «Графический дизайнер» 

за счёт средств краевого  бюджета в 2023году 

Контрольные цифры приёма – 25 человек 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

№ Ф.И.О 

Оригинал 

или 

ксерокопия 

документа 

1.  Дубинина Ирина Сергеевна Оригинал 

2.  Киричков Артём Сергеевич Оригинал 

3.  Аджамян Диана Рубеновна Оригинал 

4.  Костровская Вероника Владимировна Оригинал 

5.  Сильченко Ангелина Александровна Копия 

6.  Круглова Полина Михайловна Копия 

7.  Колесникова Софья Витальевна Копия 

8.  Перетягина Диана Александровна Копия 

9.  Курилов Никита Евгеньевич Оригинал 

10.  Самойленко Вероника Александровна Копия 

11.  Агеева Виктория Викторовна Оригинал 

12.  Хакужева Мадина Рамазановна Оригинал 

13.  Марченко Дарья Дмитриевна Копия 

14.  Камчатная Анастасия Евгеньевна Оригинал 

15.  Чибисова Олеся Сергеевна Оригинал 

16.  Востроилова Виктория Алексеевна Оригинал 

17.  Костицына Дарья Александровна Оригинал 



18.  Киселева Анна Андреевна Оригинал 

19.  Гапочкина Полина Алексеевна Оригинал 

20.  Новак Екатерина Константиновна Копия 

21.  Коваленко Анастасия Сергеевна Оригинал 

22.  Уколова Злата Евгеньевна Копия 

23.  Зайцева Анастасия Евгеньевна Оригинал 

24.  Синицына Дарья Васильевна Оригинал 

25.  Лобченко Полина Сергеевна Оригинал 

26.  Лукасевич Дарья Васильевна Копия 

27.  Колодко Эвелина Алексеевна Копия 

28.  Вакуленко Алёна Валерьевна Оригинал 

29.  Макарова Анастасия Николаевна Оригинал 

30.  Тищенко Мария Александровна Оригинал 

31.  Цыбульникова Алиса Вадимовна Оригинал 

32.  Евдокимов Евгений Алексеевич Оригинал 

33.  Славникова Ангелина Артуровна Копия 

34.  Омилаев Артем Андреевич Оригинал 

35.  Жежелева Юлия Александровна Копия 

36.  Матрунич Татьяна Николаевна Копия 

37.  Голдаенко Мираслава Дмитриевна Оригинал 

38.  Ковалева Дарья Сергеевна Копия 

39.  Польшакова Диана Владимировна Копия 

40.  Карагодина Анастасия Сергеевна Оригинал 

41.  Фатуллаева Алина Тельмановна Оригинал 

42.  Папоян Ангелина Самвеловна Оригинал 



43.  Шкурко Арсений Сергеевич Копия 

44.  Герлиани Василина Вахтанговна Копия 

45.  Березкина Анна Александровна Копия 

46.  Филимонова Милана Романовна Копия 

47.  Никифорова Елизавета Владимировна Копия 

48.  Тырин Марк Романович Копия 

49.  Кельтенберг Вероника Ивановна Оригинал 

50.  Алексеева Анна Павловна Копия 

51.  Анахасян Эвелина Арменовна Копия 

52.  Калюжная Лилия Ивановна Копия 

53.  Рокотова София Ивановна Копия 

54.  Моисеева Диана Сергеевна Копия 

55.  Черняк Виктория Андреевна Оригинал 

56.  Буруменская Светлана Игоревна Копия 

57.  Кушнарев Роман Андреевич Копия 

58.  Крапивина Виктория Степановна Копия 

59.  Аветисян Ангелина Баруировна Копия 

60.  Попелова Светлана Антоновна Копия 

61.  Григорян Ангелина Ашотовна Копия 

62.  Сагайдак Валерия Максимовна Копия 

63.  Лозовая Алена Сергеевна Копия 

64.  Кобылкина Алина Андреевна Копия 

65.  Голубова Инна Дмитриевна Копия 

66.  Кононенко Ростислав Денисович Копия 

67.  Цубина Анастасия Дмитриевна Копия 



68.  Мкоян Арам Артурович Копия 

69.  Федякова Алена Олеговна Копия 

70.  Погорелова Надежда Алексеевна Копия 

71.  Салтыкова Анна Юрьевна Копия 

72.  Авенченко Дарья Александровна Копия 

73.  Заводнова Виталина Витальевна Копия 

74.  Маловичко Александр Александрович Копия 

75.  Рикун Кира Анатольевна Копия 

76.  Каширина Виктория Алексеевна Копия 

77.  Коревина Мария Романовна Копия 

78.  Зонина Ксения Евгеньевна Копия 

79.  Бояркова Вероника Денисовна Копия 

80.  Чеснокова Елизавета Константиновна Оригинал 

81.  Марисий Яна Сергеевна Копия 

82.  Еременко Валерия Денисовна Копия 

83.  Гвоздева Алина Алексеевна Копия 

84.  Колесников Иван Николаевич Копия 

85.  Рикун Ирина Анатольевна Копия 

86.  Пчельникова Яна Денисовна Копия 

87.  Костюк Евгения Константиновна Копия 

88.  Арзуманян Аннита Артуровна Копия 

89.  Милованов Андрей Юрьевич Копия 

90.  Байрамова Камилла Руслановна Копия 

91.  Швец Ангелина Игоревна Копия 

92.  Гостев Денис Михайлович Копия 



93.  Бабич Олеся Станиславовна Копия 

94.  Иващишина Кира Вячеславовна Копия 

95.  Иванова Мария Андреевна Копия 

96.  Лапина Юлия Сергеевна Копия 

97.  Автомонова Лолита Александровна Копия 

98.  Денисенко Анастасия Александровна Копия 

99.  Маховикова Прасковья Сергеевна Копия 

100.  Дементьева Анастасия Валерьевна Копия 

101.  Минеев Егор Евгеньевич Копия 

102.  Ткаченко София Вадимовна Копия 

103.  Супрунова Алиса Алексеевна Копия 

104.  Назаренко Светлана Юрьевна Копия 

105.  Павлова Валерия Романовна Копия 

106.  Копырина Анастасия Витальевна Копия 

107.  Кучеренко Дарья Дмитриевна Копия 

108.  Кожухова Дарья Васильевна Копия 

109.  Шолохова Дарья Александровна Копия 

110.  Карапетьян Лолита Ашотовна Копия 

111.  Сула Станислав Игоревич Копия 

112.  Медовник Алиса Валерьевна Копия 

113.  Ильченко Татьяна Ивановна Копия 

114.  Карапетян Алёна Алексеевна Копия 

115.  Молчанова Ксения Андреевна Копия 

116.  Орлова Вероника Валентиновна Копия 

117.  Дербышева Софья Евгеньевна Копия 



118.  Свиридова Ирина Валентиновна Копия 

119.  Григорян Кима Арменовна Копия 

120.  Юдина Анастасия Александровна Копия 

121.  Ярцева Нелля Юрьевна Копия 

122.  Вернер Вероника Александровна Копия 

123.  Рыжкова Елизавета Сергеевна Копия 

124.  Егиян Анна Романовна Копия 

125.  Соколова Дарья Антоновна Копия 

126.  Котлярова Ангелина Вячеславовна Копия 

127.  Юрин Дмитрий Алексеевич Копия 

 

 

 

 

  


